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קבוצת מזרחי-טפחות מפרסמת זו השנה העשירית דוח סביבה, חברה וממשל (ESG) לציבור ולמחזיקי העניין  קוראות וקוראים נכבדים!
שלה, ובו סקירה על פעילות הקבוצה בארץ ובעולם בשנת 2022, תוך שימת דגש על הנושאים החברתיים 

והסביבתיים. נושאים ושיקולים מתחומי ה־ESG משולבים בפעילות הקבוצה באופן יום-יומי, מתוך הבנה ששילובם אנו מתכבדים להגיש לכם את דוח סביבה, חברה וממשל (ESG) של קבוצת מזרחי-טפחות לשנת 2022, המסכם 
בפעילות העסקית מייצר ערך משותף לקבוצה ולמחזיקי העניין שלה, הכוללים בין היתר את הלקוחות, העובדים,  שנה של פעילות חברתית, סביבתית וכלכלית. קבוצת מזרחי-טפחות חרטה על דגלה את ערך האחריות והיא פועלת 
הספקים, הקהילה, המשקיעים והרגולטורים. על פיו בכל מישורי פעילותה. בהיותנו קבוצה פיננסית אחראית אנו מחויבים להקשיב ולהבין את הצרכים של כלל 
מחזיקי העניין ומתוך כך להמשיך לצמוח ולהוביל מצוינות עסקית אשר משיאה ערך לסביבה, לחברה ולממשל. הדוח 

בשנת 2022 השקענו רבות בהטמעה ופיתוח של עקרונות ניהול ה־ESG בבנק. גובשה מדיניות קבוצתית לזיהוי,  סוקר באופן מעמיק את העשייה והפעילות של הקבוצה בתחומים אלו, ומצביע על שילובם באסטרטגיה העסקית שלנו. 
ניהול ובקרת סיכוני ESG בבנק אשר אושרה בהנהלת הבנק ובדירקטוריון. המדיניות נקבעה מתוך הכרה כי סיכון 

ESG משיק למספר רב של תחומי פעילות, ולכן יש לו חשיבות רבה. הסיכון מתייחס להפסד פיננסי של הבנק או שנת 2022 עמדה בסימן התמורות המשמעותיות שחלו בסביבה המקרו-כלכלית בארץ ובעולם. לאחר עשור של 
נזק למוניטין שלו, הנובע מהשפעות נוכחיות או עתידיות של גורמי סביבה, חברה וממשל על הצדדים הנגדיים או אינפלציה נמוכה וריבית ריאלית אפסית הרימה האינפלציה ראש, וגם בנק ישראל, כמו בנקים מרכזיים נוספים בעולם, 
הנכסים המושקעים שלו, לצד השפעות ישירות על הבנק.  החל במהלך רצוף של העלאות ריבית. כך בתקופה קצרה של שלושה רבעונים עלתה ריבית בנק ישראל משיעור 
על מנת לנהל סיכון זה באופן מיטבי אחראי דירקטוריון הבנק להתוות ולאשר את עקרונות מדיניות ה־ESG וכן של 0.1% לשיעור של 3.25% בסוף שנת 2022, ומגמה זו נמשכה גם בחודשים הראשונים של שנת 2023. העלייה 
לוודא כי עקרונות אלה מיושמים והולמים את אסטרטגיית הקבוצה. הנהלת הבנק אחראית ליישום עקרונות אלו החדה ב'מחיר הכסף' ובעלויות המימון יצרה אתגר משמעותי למשקי הבית ולסקטור העסקי בכלל. בנוסף, בחודשים 
ולשילובם בתהליכי העבודה בתחומים השונים. לצורך כך מונתה מנהלת סיכון ESG, האחראית ליישום נאות האחרונים שוררת אי וודאות על רקע תכניות הממשלה לקדם שינויים במערכת המשפט, והמחלוקת הציבורית סביב 
של מדיניות סיכוני ESG. מנהלת הסיכון היא מנהלת חטיבת הון אנושי ומשאבים, והיא מדווחת להנהלת הבנק מהלך זה. בשלב זה מוקדם להעריך מה תהיינה ההתפתחויות, וכן את השפעת אירועים אלה על המשק הישראלי. 
ולדירקטוריון על התפתחות הנושא בבנק. הבנק ממשיך לעקוב מקרוב אחר ההתפתחויות המקרו-כלכליות כמו גם אחר התמורות שעוברת סביבת הפעילות  הבנק מכיר באתגר החשוב שמעמיד לנו משבר האקלים והוא מחויב להתמודד עימו, הן בהיבט העסקי והן שלו. כבנק שאימץ לעצמו תפיסת שירות אנושית ואישית ושם לנגד עיניו לקדם היבטים חברתיים בכל תחומי הפעילות, 
כגוף המעסיק מספר עובדים רב בכל הארץ. ניכר כי גם הרגולציה המקומית נערכת להתמודדות זו, ומתוך כך נמצאים בנקאי מזרחי-טפחות בקשר הדוק עם לקוחות הבנק ומעמידים לרשותם ארגז כלים מגוון ופתרונות מותאמים 
היא פרסמה השנה מספר חוזרים אשר יקדמו את הנושא בעולם הפיננסי. ההוראות שפורסמו מצביעות על אישית, על מנת לסייע להם להתמודד עם המציאות המורכבת הזו באופן מיטבי. בה בעת, הבנק מקיים פעילות 
החשיבות הרבה שהפיקוח על הבנקים רואה בקידום ניהול סיכונים והזדמנויות סביבתיים, לרבות סיכוני אקלים. אינטנסיבית לניטור וזיהוי מוקדם של קשיים וכשלים. מאמצים אלה יימשכו, וביתר שאת, גם בשנת 2023, מתוך מטרה 
במסגרת ההיערכות מגבש הבנק בימים אלה את מבנה הממשל התאגידי לניהול סיכוני האקלים, פיתוח של להפחית את הסיכון לבנק וללקוחותיו, במציאות של ריבית גבוהה והתגברות תנאי אי-הוודאות במשק. מלבד קידום 
מתודה סדורה לזיהוי, הערכה וניהול סיכוני אקלים, גיבוש מוצרים סביבתיים שונים לצורך מימוש ההזדמנויות הכלכלה אנו מקדמים גם את הקהילה סביבנו ומשקיעים רבות בפעילויות חברתיות, הן על ידי תמיכה בפרויקטים 
האקלימיות. נוסף לכך, הבנק נערך בימים אלה לחישוב המדרך הפחמני של הנכסים הפיננסיים והאשראי  על חברתיים מגוונים והן על ידי התנדבות עובדים מרובה ומשמעותית. כך בשנת 2022 היקף ההשקעה החברתית של 

פי מתודולוגית ה־PCAF. כלל התהליכים נבחנים ונבנים על פי פרקטיקות בינלאומיות (TCFD).הקבוצה היה 20.4 מיליון ש"ח. זהו גידול של 18.6% לעומת השנה שעברה.
קפיצת מדרגה נוספת ומשמעותית שנעשתה השנה היא קביעת יעדי ESG ארוכי טווח לשנת 2030. היעדים שנקבעו נושא משמעותי נוסף אשר ליווה את הפעילות השוטפת של הבנק בשנת 2022 הוא הפרויקט למיזוגו של בנק אגוד 
נועדו לקדם סביבה ירוקה, שוויון מגדרי וגיוון תעסוקתי. על מנת לעמוד ביעדים אלו נעשתה עבודה מקיפה ונבנו תכניות למזרחי-טפחות. במהלך השנה הושלמה, בהצלחה רבה, הסבת הלקוחות והפעילות העסקית של בנק אגוד, והפרויקט 
עבודה ייעודיות, אשר ייצרו השפעה משמעותית על המשק הישראלי. כולו הסתיים בסוף שנת 2022, כפי שתוכנן. למרות המורכבות הגדולה שנגעה לכל היבטי הפעילות של אגוד, ובכלל זה 
גם בתחום החברתי הושקעו משאבים רבים. הבנק השקיע השנה 1.25 מיליון ש״ח באג"ח חברתי העוסק בהכשרת היבטי המשאב האנושי וההיבטים העסקיים, התפעוליים והטכנולוגיים – עמדו צוותי העבודה בשני הבנקים במשימה  גברים מהמגזר החרדי לעבודה בתחום ההיי-טק. אג"ח זה מצטרף לתיק השקעות הליבה של הבנק הכולל תיק ייעודי המאתגרת, בצורה יוצאת דופן וראויה לכל שבח והערכה. הסבת לקוחות אגוד למזרחי-טפחות נעשתה באופן אנושי ופרטני,  לאחזקת אג"ח שהונפקו למטרות החברתיות. בתחום ההשקעה בקהילה גדלה השנה כמות שעות ההתנדבות של כאשר לקוחות אגוד הביעו הסכמתם לעבור למזרחי-טפחות וזכו ליחס אישי ולתמיכה אנושית, לכל אורך תהליך המעבר.

העובדים באופן משמעותי וההשקעה הכספית של הקבוצה בקהילה גדלה ב 18.6% לעומת שנה קודמת.  אנו מכירים בהשפעת שינויי האקלים על העולם בכלל ועל הפעילות העסקית שלנו בפרט ומבינים כי לצד כל הסיכונים 
 ESGבארץ ובעולם על מנת לחדד את העשייה שלנו בתחומי ה־ ESG גם השנה המשכנו לנהל שיח מול גופי דירוג שהבנק מנהל יש לתת תשומת לב ראויה גם לסיכונים הסביבתיים. בשנת 2022 העמיד הבנק אשראי ירוק בהיקף 
ולהמשיך לפתח את היבטי הסביבה והחברה. הדוח מציג את התייחסות הקבוצה ואת פעילותה לקידום נושאי האחריות  של 4.4 מיליארד ש"ח. זהו גידול ניכר לעומת השנים הקודמות, וזאת מתוך הבנה כי תמיכה בפרויקטים אלו תסייע 
התאגידית בשילוב יעדי ה־SDGs שהציב האו"ם. נמשיך לדווח לציבור על ההתקדמות שלנו בתחום האחריות התאגידית. לצמצום הפליטות בעתיד. השנה העמיד הבנק יעדי ESG ארוכי טווח, כחלק מהשאיפה לייצר השפעה משמעותית 
מטרתנו להמשיך לפעול לאור ערכי היסוד של הבנק: בהוגנות ובשקיפות. מערכת יחסים הוגנת ושקופה עם כלל  בהיבטי הסביבה והחברה. יעדים אלו עולים בקנה אחד עם התוכנית האסטרטגית של הבנק. נוסף על כך, הבנק 

מחזיקי העניין, ובפרט עם הלקוחות, היא הבסיס לאמון שלו אנו זוכים ולהצלחה המשותפת.  יצא השנה לתהליך של מדידת פליטת הפחמן בתיק האשראי שלו, מתוך רצון להפחית את ההשפעה העסקית 
בהזדמנות זו אנו מבקשות להודות לכל העובדים והמנהלים ברובדי העשייה השונים בבנק, שמסייעים באופן של הבנק על פליטת גזי החממה ובכך להקטין את הסיכון האקלימי והסביבתי שלו.

יום-יומי בעשייה ואשר סייעו בכתיבת דוח זה ובפרסומו. אנו גאים להיות מדורגים בציון הגבוה ביותר, "פלטינה פלוס", במדד מעלה המודד את האחריות התאגידית 
נשמח לשמוע תגובות לדוח ולעשייה שלנו בתחום האחריות התאגידית מכלל מחזיקי העניין.בארגונים בארץ. כמו כן, נמשיך לשמור על עקרונות יוזמת GlREDl CRPSDFt 81, ובהם שמירה על זכויות אדם, 
סטנדרטים של העסקה, איכות הסביבה ומאבק בשחיתות, וכן נמשיך לקדם את מימוש יעדי הפיתוח של האו"ם 

בברכה, (SDGs) בפעולותינו השונות.
השנה, 2023, קבוצת מזרחי-טפחות מציינת 100 שנה להקמת הבנק. הדוח שלפניכם משקף את ערכי הקבוצה 

מיטל הרוש – מנהלת חטיבת הון אנושי ומשאבים החברתיים והסביבתיים על פיהם אנו פועלים לאורך השנים. אנו מודים לכם על הבעת העניין בעשייה שלנו 
תמר סאפר – מנהלת אגף פיתוח ארגוני והדרכה והממונה על אחריות תאגידית  ובטוחים כי נמשיך לקדם ערכים אלו גם בשנים הבאות.

יעל צאיג – מנהלת פיתוח ארגוני וקיימות 
קריאה נעימה,

לפניות בנושא הדוח – sDffert@uPtE.FR.il //  0 76-8048009 // בנק מזרחי-טפחות, ת"ד 3470 רמת גן
משה וידמן – יו"ר הדירקטוריון     משה לארי – מנכ"ל

ESG בקבוצת מזרחי-טפחות דבר המנכ"ל והיו"ר
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100 שנה לבנק מזרחי-טפחות

1980
בנק המזרחי המאוחד 

רוכש מהמדינה את בנק טפחות

1969 1945
בנק המזרחי ובנק הפועל המזרחי חוברים  נוסד בנק טפחות 

יחד ומקימים את בנק המזרחי המאוחד  למשכנתאות
שכולל 42 סניפים בכל רחבי הארץ

2009
מיזוג בנק אדנים

2023 2009 2005 1959 1923
חגיגות ה־100 הוקם סניף LIVE הראשון  מיזוג בנק המזרחי  מוקם בנק אדנים  תנועת המזרחי העולמית מחליטה 

המספק שירותים וירטואליים ובנק טפחות למשכנתאות על הקמת בנק בארץ ישראל

2022 2008 1995-1997
השלמת המיזוג עם בנק אגוד רכישת בנק יהב הפרטת הבנק ומכירה 

לבעלי שליטה
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משפיעים על הקהילה

סביבה 
קבוצת מזרחי-טפחות פועלת לצמצום השפעתה 
על הסביבה ושינוי האקלים באמצעות בחינת 
ובפעילות  אשראי  במתן  רלוונטיים  סיכונים 
ההשקעות של הקבוצה, לצד קידום מוצרים 

סביבתיים ומתן אשראי ייעודי.

חברה 
קבוצת מזרחי-טפחות פועלת באחריות כלפי 
הלקוחות, העובדים והקהילות שבהן הבנק מעורב 
ושעליהן הוא משפיע. אחריות זו היא חלק מתפיסת 

הבנק בנוגע לשילוב בין חדשנות ואנושיות. 

נערכים למעבר לכלכלה דלת פחמן מפחיתים השפעות סביבתיות

מימון לנושאים סביבתיים  צמצום עצימות טביעת הרגל  צמצום העצימות האנרגטית 
(מיליוני ש"ח) הפחמנית (מ"ר) (Gj) למ"ר

4,400 10.6% 6.4%
כלל היוזמות של הבנק לצמצום  היקף הפליטות שנחסכו 
צריכת האנרגיה אפשרו חיסכון  כתוצאה מיוזמות סביבתיות 

(טון פד"ח) של הבנק (טון פד"ח)

398 501

ממשל 
קבוצת מזרחי-טפחות מקפידה על התנהלות 
החוק  הוראות  את  לכבד  ומחויבת  אחראית 
וליישם כללי ממשל תאגידי תקין. הבנק מקפיד 
על התנהלות אתית של עובדיו ופועל למניעת 

מקרי שחיתות.

סביבת עבודה שוויונית, מגוונת ומקדמת פיתוח אישי ומקצועי

ממוצע שעות הדרכה לעובד  שיעור העובדים שנקלטו  מספר העובדים בקבוצה
(שעות) מאוכלוסיות בתת־תעסוקה 7,58843 17.6%

שיעור העובדים המועסקים בבנק 
היקף ההשקעה בהדרכה לעובדים 1 שיעור הנשים מכלל העובדים מאוכלוסיות בתת־תעסוקה

(מיליוני ש"ח) 65% יליוני ש"17.4%

72.6

מספר סניפים בקבוצה2 היקף השקעה בקהילה   היקף הרכש המקומי
(מיליוני ש"ח)

ניפים ב

204
הרכש ה

יליוני ש"97%

20.4
אשראי למוצרים חברתיים ולקידום  שיעור הספקים הקטנים והזעירים 
פריפריה חברתית (מיליוני ש"ח) היקף שעות התנדבות עובדים ברתית (מימתוך כלל הספקים בקבוצה

4,111
עות התנדבות 

28,200
 הספקים

68%

מובילים בהוגנות ובאתיקה נתונים כלכליים ומצוינות עסקית

בנק מזרחי-טפחות מוביל  רווח נקי (מיליוני ש"ח) הפרשה למיסים (מיליוני ש"ח)
בתפיסת ההוגנות3

נקי (מיליוני 

4,472
למיסים (מיל

2,356
הוצאות תפעוליות (מיליוני ש"ח) ציות ומניעת שחיתותחלוקת דיבידנדים (מיליוני ש"ח)

שעות הדרכה לעובדים בנושאי 
ציות ומניעת שחיתות 6,173 940.9129,000

הכנסות הקבוצה (מיליוני ש"ח)4 (מיליוני ש"ח) עובדי הבנק החתומים על הערך הכלכלי שנשמר
הקוד האתי

 הקבוצה (מיליו

13,668
י שנשמר (

4,198
100% רווח לפני מס (מיליוני ש"ח)

6,963

 יעוציב זוכיר
GSE 2202.21.13 םולי םינותנ 2202 תנשל קנבה לש

כולל סניפי בנק אגוד שהוסבו לבנק מזרחי-טפחות במסגרת השלמת המיזוג בין הבנקים.  .2
הסקר השנתי של הפיקוח על הבנקים בנושא שביעות רצון לקוחות, בנק ישראל, דצמבר 2022.  .3

ההפרש בין הכנסות הקבוצה להוצאות תפעוליות, הפרשות למיסים ודיבידנדים.  .4

אומדן שנערך בהתאם להגדרת נציבות שוויון הזדמנויות בעבודה, משרד הכלכלה והתעשייה, לגיוס של עובדים ממגזרים דמוגרפיים   .1
המתאפיינים בתת-ייצוג תעסוקתי.
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יעדי ה־ESG המרכזיים של הבנק

יעדים לשנת 2030

חברה

סביבה
קידום גיוון תעסוקתי

באמצעות העלאת שיעור קליטת 
העובדים מאוכלוסיות בתת־תעסוקה

ל־

וכלוסיות בתת

20%

ממשל

כבנק אשר חרט על דגלו ערכים חברתיים, סביבתיים ואתיים הגדיר הבנק יעדים ארוכי טווח בנושאים אלו. יעדים אלו 
נגזרים מתוך התכנית האסטרטגית הכללית של הבנק. היעדים יסייעו לבנק וללקוחותיו במעבר לכלכלה דלת פחמן 
על ידי מימון והשקעות בנות קיימא וזאת תוך ניהול סיכוני סביבה ואקלים וקידום יעדי האקלים של מדינת ישראל.

צמצום המדרך הפחמני 
התפעולי ועצימות הפליטות עד שנת 2030

ב־
נ

ת הפליטות ע

40%
ביחס לשנת 2020 (שנת הבסיס).  2020 (שנת 

צמצום לאפס חשיפה בתיק הנוסטרו 
לענפי כריית פחם וקידוחי נפט חדשים 
עד שנת 2030. בנוסף, הבנק לא ישתתף 
בהנפקות ראשוניות של נכסים היוצרים 

חשיפה לענפים אלו.

עד שנת 2026 יגדל הייצוג הנשי 
בדירקטוריון ויהיה לפחות

הבנק ישקיע משאבים ויפתח
טוריון ויהיה ל

30% הבנק ישקיע משאבים ויפתח

מוצרים פיננסים 
המקדמים סביבה ירוקה תעמוד על 
יתרת המימון וההשקעות בפרויקטים 
ירוקיםהמקדמים סביבה ירוקה תעמוד על 

כ־
אשר ישמשו לקידום פרויקטים ירוקים וסביבתיים.

10 מיליארד 
ש״ח 

189 mm x 267.3 mm



13

1ˢ˦˧˪˷ˣ ˸ˣ˵ˤ˥ˢ ˢˮ˟ˬ 
 ,ˢ˰˟˴ˢ  s˥ˣ˩ˬ  x˭ˣˢˢ  ˬ20.39%˘  ˟ˢ˵˧ˤ˥ˬ  s,˫˧˧ˢ˦˶  x˸˴ˣ˟  ˵˭  s˵ˮ˟  ˟ˢ˦˧˪˷  s˸ˣ˪˰  ˟2022 ˶˟ˬ˴ˡ  ˟31 ˫ˣ˧  ˪˭ˣ˩ˮ
 ˞ˣ˴ˬ˪ ˭˸˧ˮ ˢ˦˧˪˷ˢˣ ˸ˣ˵ˤ˥ˢˢ ˢˮ˟ˬ ˪˰ ˱˯ˣˮ ˰ˡ˧ˬ .ˢ˰˟˴ˢˢ ˥ˣ˩ˬˣ ˭ˣˢˢˬ 21.19%˘˟ ˢ˵˧ˤ˥ˬˢ ï ˶˲ˣ˰ ˸˴ˣ˟˵ˣ

.2022 ˸ˮ˷˪ ˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˫˧˧˲˯˩ˢ ˸ˣ˥ˣˡ˟ (˧ˡ˧ˠ˞˸ ˪˷ˬˬ ˵˶˲˟) ˢ˦˧˪˷ˢ ˧˪˰˟ ˵˶˲˟

 ˭˸˧ˮ ˭ˢ˟ ˸ˣ˰˵˷ˢ ˪˰ˣ ˸ˣ˵ˤ˥ˣˬˢ ˸ˣ˶˟˥ˢ ˪˰ ˫˧˲˯ˣˮ ˫˧˦˶˲ .˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲˪ ˸ˣ˧˸ˣˢˬ ˭ˮ˧˞ ˶˷˞ ˸ˣ˲˯ˣˮ ˸ˣ˶˟˥˟ ˸ˣ˵ˤ˥ˢ ˵ˮ˟˪ . 1
.2022 ˸ˮ˷˪ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˪˷ ˫˧˧˲˯˩ˢ ˸ˣ˥ˣˡ˟ 15 ˶ˣ˞˧˟˟ ˞ˣ˴ˬ˪

 ˸˟˧˦˥
 ˸˶ˣ˵˧˟ˢ
˸˧ˬ˧ˮ˲ˢ
˶ˤ˧ˣ ˸˧˪ˠ

  ˵ˮ˟ˢ ˶˧˩ˤˬ
 ˵ ˮ˟ˢ ˢ˦ˬ ˪ˢˮˬˣ

 (4/2023) ˧˪˧ˣ˷ˤˣ˵˧˵ ˭ˮ˥
(2022 - ˳˧˟˶ˣˢ ˶˲ˣ˰)  ˵ ˮ˟ˢ ˶˟ˣˡ

˭ˣ˶˵ˣ˷ ˧ˮ˟

 ˸˟˧˦˥  ˨˶˰ˬ  ˨˶˰ˬ  ˢ˟˧˦˥  ˢ˟˧˦˥  ˸˟˧˦˥  ˸˟˧˦˥  ˸˟˧˦˥  ˢ˟˧˦˥  ˢ˟˧˦˥  ˢ˟˧˦˥
 ˢ˧ˠˣ˪ˣˮ˩˦ˢ  ˫˧˦˵˧˧ˣ˶˲  ˪ˣ˰˲˸  ˸˶˵˟˪ ˸˧˦˲˷ˬ  ˰ˡ˧ˬ  ˵ˣˣ˧˷  ˧˷ˣˮ˞ ˭ˣˢ ˸˧˯ˮˮ˧˲ ˸˧˞ˮˣ˰ˬ˵  ˸ˣ˞˵ˮ˟˪

  ˪˷  ˧˴ˣ˥ ˧˞˵ˮ˟ ˫˧ˮˣ˩˧˯  ˧˪˥˶  ˥ˣˣ˧ˡˣ  ˫ˣ˯˶˲ ˫˧˟˞˷ˬˣ ˱˥˷ ˧ˡ˰ ˶ˬ˷ ˧˟˷ ˸˧˵˯˰
 ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˭ˣˠ˶˞  ˢ˩˧ˬ  ˶˲ˣ˰ ˭ˬˡ˧˶˲ ˧˲˯˩  ˥ˣ˸˧˲ˣ  ˪˦˧ˬ  ˶˧˲ˣ˞

ˬ˽˰˟ ˧˶˞-˭˟ ˪˦   ˭ˬˠ˶˞  ˳˧˟˶ˣˢ ˟˧˟˞ ˣˮˬ ˫˧˵˯˰  ˷ˣ˶ˢ ˡ˶ˣˬ
˫˧˩˥ ˢ˪˧˞ (4/2023) (4/2023) (4/2023)  ˪˧˩˷˧ ˧˶˸ (4/2023)

 ˭ˣ˶ˣˡ)  - ˧ˣ˪ ˭˯˧ˮ)
 - ˶ˮˤˣ˞˪˵ (2022
 (2022

˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ
˭ˬˡ˧ˣ ˢ˷ˬ - ˶˽ˣ˧

˧˪˪˩ ˪ˢˮˬ
˧˶˞˪ ˢ˷ˬ

  
 ˫˧ˮˣ˷˞˶ˢ ˫˧˵ˮ˟ˢ ˫˰ ˢˮˬˮˣ ˸˧˶ˣ˟˧˴ ˢ˶˟˥ ˞ˣˢ ,("˵ˮ˟ˢ" :˭˪ˢ˪) ˬ"˰˟ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟
 ˸˴ˣ˟˵ .ˬ"˰˟ ˧˥˶ˤˬˢ ˵ˮ˟ ˫˷˟ ,1923 ˧ˮˣ˧˟ 6  ˫ˣ˧˟ ˢ˶˟˥˩ ˡˠ˞˸ˢ ˵ˮ˟ˢ .˪ ˞˶˷˧ ˳˶˞˟ ˣˡ˯ˣˮ˷
 50%˘˟ ˵˧ˤ˥ˬ ˵ˮ˟ˢ ˶˷˞) ˬ"˰˟ ˢˮ˧ˡˬ ˧ˡ˟ˣ˰˪ ˟ˢ˧ ˵ˮ˟ ˸˞ ˫ˠ 2008 ˤ˞ˬ ˸˪˪ˣ˩ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ
 ˶˟ˬ˦˲  ˯˷ˡˣ˥  ˟ˢˬ˪˷ˣ  sˣ˸˷˧˩˶  ˪ˢ˵˯˰ˢ˷) ˡˣˠ  ˞˵ˮ  ˟˸  ˞˭˩  x(ˣ  ˟ˢ˦˧˪˷  s˧˰˴ˬ˞  x˸ˣ˧ˣ˩ˤ  s˪˪˩ˬ
 ˷˞˶˟ ,2022 ˸ˮ˷ ˱ˣ˯˪ ˭ˣ˩ˮ .2022 ˶˟ˬ˴ˡ˟ 29 ˫ˣ˧˟ ˫˪˷ˣˢ ˵ˮ˟ˢ ˨ˣ˸˪ˣ ˫˰ ˣˠˣˤ˧ˬ ˶˷˞ ,(2020

.˧˶˞˪ ˢ˷ˬ ˶ˬ ˭ˢ˩ˬ ˵ˮ˟ˢ ˪"˩ˮˬ ˡ˧˵˲˸˟ˣ ˭ˬˡ˧ˣ ˢ˷ˬ ˶ˬ ˡˬˣ˰ ˵ˮ˟ˢ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ

˵ˮ˟ˢˣ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸ˣ˪˧˰˲
 ˢ˴ˣ˟˵ˢ .˪ "ˣ˥˟ˣ ˳˶˞˟ ˸˪˰ˣ˲ˣ ˪˞˶˷˧˟ ˸ˣ˪ˣˡˠˢ ˸ˣ˧˞˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˴ˣ˟˵ˢ ˭˧˟ˬ ˸˧˷˧˪˷ˢ ˞˧ˢ ˵ˮ˟ˢ ˸˴ˣ˟˵
 ˸˷  ˶˸ˣ˰˴ˬ˞  ˟ï ˪˞˶˷˧  ˟˸ˣ˞˸ˮ˩˷  ˬ˸ˣ˪˧˰˲˟  x(˸˧˞ˮˣ˰ˬ˵  x˸˧˵˯ )˰ ˸˧˶˥˯  ˬ˸˧˞˵ˮ  ˟˸ˣ˪˧˰˲  ˟˸˵˯ˣ˰
 ˫˧˧˵˯˰ˢ ˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ,˨ ˩ ˪˰ ˱˯ˣˮ .˸˧˴˶˞ ˪˪˩ ˢ˯˧˶˲˟ ˸ˣ˥ˣ˪˷ˣ ˫˧˵˯˰ ˧ˤ˩˶ˬ ,˫˧˲˧ˮ˯ 204 ˪˷
 ˸ˮ˷ ˱ˣ˯˪ ˭ˣ˩ˮ .˸˧˲ˮ˰ ˸ˣ˥ˬ˸ˢ ˸ˣ˪˰˟ ˸ˣ˧˰ˣ˴˵ˬ ˢ˦ˬ ˸ˣˡ˧˥˧ ˧ˡ˧ ˪˰ˣ ˫˧˧˵˯˰ ˫˧ˡ˵ˣˬ ˧ˡ˧ ˪˰ ˸˩ˬ˸ˮ

 .(˯˪'ˠˮ˞ ˯ˣ˪ˣ ˭ˣˡˮˣ˪) ˸ˣ˧˞˵ˮ˟ ˸ˣ˥ˣ˪˷ ˧˸˷ ˸ˣ˰˴ˬ˞˟ ˸˰˴˟˸ˬ ˳˶˞˪ ˳ˣ˥˟ ˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ,2022

 ˫˧ˮˣ˷ ˫˧˧˥ˣ˵˧˲ ˸ˣ˪˧˰˲ ˧˶ˤˠˬˬ ˸ˣ˥ˣ˵˪
 .˫˧˵ˮ˟  s˪  ˰˥ˣ˵˧˲  s˸ˣ˶ˡˠˢ  ˪˫˞˸ˢ  ˟˸˞  ʕ,˫˧ˮˣ  ˷˸ˣ˪˧˰  ˲˧˶ˤˠˬ  ˪˫˧˩˧˧˸˷ˬ  s˸ˣ˥ˣ˵  ˪˸˸˶˷  ˬˢ˴ˣ˟˵ˢ
 ˱˵˧  sˣ  ˞˧˸ˮ  ˷˸ˣ˶˧˩  ˬ˶ˣˤ˥ )ˬ ˸ˣ˥ˣ˵˪  s˪  ˷˸ˣ˪˧˰˲  s˶ˣˤ˥ˬ  ˪˫˞˸ˢ  ˟˟ˣ˶  ˪˰˟˵  ˮ˸ˣ˪˧˰˲  s˧˶ˤˠˬ  ˪˨ˣ˧˷ˢ

:˫˧˧˥ˣ˵˧˲ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ˢ ˧˶ˤˠˬ ˭˪ˢ˪ .(˧˸ˮ˷ ˸ˣ˯ˮ˩ˢ

.˸˧˦˶˲ ˸ˣ˞˵ˮ˟ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˦˰ˬ˪ ,˫˧˧˦˶˲ ˫˧˷ˮ˞ ï ˸˧˟ˢ ˧˵˷ˬ #

 ˪˰ ˢ˪ˣ˰ ˵ˮ˟˟ ˫ˢ˪˷ ˫˧˧˯ˮˮ˧˲ˢ ˫˧˯˩ˮˢ ˵˧˸ ˸˶˸˧˷ ˫˧˧˦˶˲ ˫˧˷ˮ˞ ï ˸˧˦˶˲ ˸ˣ˞˵ˮ˟ #

.˥˽˷ ˭ˣ˧˪˧ˬ ˢ˷ˣ˪˷

 .˥˽˷ ˭ˣ˧˪˧ˬ 50 ˡ˰ ˪˷ ˸ˣ˪˧˰˲ ˶ˣˤ˥ˬ ˧˪˰˟ ˫˧˵˯˰ ï ˫˧ˮ˦˵ˣ ˫˧˶˧˰ˤ ˫˧˵˯˰ #

 .˥˽  ˷˭ˣ˧˪˧  ˬ250˘  ˪ˡ˰  x ˥˽  ˷˭ˣ˧˪˧  ˬ50˘  ˬ˶˸ˣ  ˧˪  ˷˸ˣ˪˧˰  ˲˶ˣˤ˥  ˬ˧˪˰  ˟˫˧˵˯  ˰ï ˫˧˧ˮˣˮ˧˟ ˫˧˵˯˰ #

 .˥˽˷ ˭ˣ˧˪˧ˬ 250˘ˬ ˶˸ˣ˧ ˪˷ ˸ˣ˪˧˰˲ ˶ˣˤ˥ˬ ˧˪˰˟ ˫˧˵˯˰ ï ˫˧˪ˣˡˠ ˫˧˵˯˰ #

 ˥ˣ˦˧˟ ˸ˣ˶˟˥ ,˪ ˯ ˸ˣˮ˶˵ ,˸ˣˮˬ˞ˮ ˸ˣˮ˶˵ ,˸ˣˬ˪˸˷ˢ ˸ˣˮ˶˵ ,ˢ˧˯ˮ˲ ˸ˣˮ˶˵ ,˪ ˬˠ ˸ˣ˲ˣ˵ ï ˫˧˧ˡ˯ˣˬ ˫˧˲ˣˠ #

.˸ˣ˥ˣ˵˪ ˧˲˯˩ ˫˧˪ˢˮˬˢ ˢ˯˶ˣ˟ ˧˶˟˥ˣ

.˸ˣ˧˪˞˧˶ ˸ˣ˰˵˷ˢˣ ˸ˣ˧ˣ˟˧˧˥˸ˢˢˣ ˫˧˯˩ˮˢ ˪ˣˢ˧ˮ ,˶ ˥˯ˬˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ˸˞ ˪˪ˣ˩ ï ˧˯ˮˮ˧˲ ˪ˣˢ˧ˮ #

.˸˧˵˯˰ ˸ˣ˪˧˰˲ˣ ˫˧˧˦˶˲ ˫˧˷ˮ˞ ˪˷ ˸ˣ˪˧˰˲˪ ˢ˵ˣ˪˥˟ ,˪ ˞˶˷˧˟ ˸ˣ˪˧˰˲ˢˬ ˡ˶˲ˮ˟ ˸ˠ˴ˣˬ ï ˪"ˣ˥ ˸ˣ˪˧˰˲ #

˧ˮˣˠ˶˞ˢ ˢˮ˟ˬˢ
 2023 ˶˞ˣ˶˟˲˟ 12 ˫ˣ˧˟ .˸˧˵˯˰ˢ ˣ˸˧ˮ˩ˣ˸ ˸ˬ˷ˠˢ˟ˣ ˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˰˧ ˸ˠ˷ˢ˟ ˨ˣˬ˸˪ ˡ˰ˣˮ ˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˧ˮˣˠ˶˞ˢ ˢˮ˟ˬˢ
 ˪˥ˢ ,˧˥˩ˣˮˢ ˧ˮˣˠ˶˞ˢ ˢˮ˟ˬˢ ˭˪ˢ˪ ,˵ˮ˟˟ ˢ˶˷ˬ ˧˞˷ˣˮ ˧ˣˮ˧ˬˣ ˧ˮˣˠ˶˞ˢ ˢˮ˟ˬ˟ ˫˧˧ˣˮ˧˷ ˵ˮ˟ˢ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ ˶˷˧˞

:2023 ˪˧˶˲˞˟ 1 ˫ˣ˧ˬ

˵˟ˣ˴˸ ˬˤ˶˥˧-˦˲˥ˣ˸
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˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˸ˣ˧˶˵˧˰ˢ ˸ˣ˵ˤ˥ˢˢ ˢˮ˟ˬ

ˬ˽˰˟ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟

˸ˣˡ˥ˣ˞ˬ ˸ˣ˶˟˥ ˭ˣˢˢ ˵ˣ˷ ˸ˣˡ˥ˣ˞ˬ  ˫ ˧ˡ˧ˠ˞˸
˸ˣ˶˥˞ ˫˧˧˯ˮˮ˧˲ ˫˧˸ˣ˶˧˷ˣ (ˣ˪ˣ˯) ˵ˮ˟ˢ ˥ˣˡ˟ ˫˧˧˞˵ˮ˟

100% 100% 100% 50%
  ˸ˣˮ˩ˣ˯ ˸ˣ˥˲˦  ˢ˶˟˥ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ  ˪˷ ˢ˧ˠˣ˪ˣˮ˩˦ˢ ˸˟˧˦˥   ˟ˢ˧ ˵ˮ˟

ˬ˽˰˟ (1989) ˥ˣ˦˧˟˪ ˬ˽˰˟ ˸ˣ˵˲ˮˢ˪ ˬ˽˰˟ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˬ˽˰˟ ˢˮ˧ˡˬˢ ˧ˡ˟ˣ˰˪

100% 100% 100%
 ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ  ˢ˶˟˥ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ  ˫ ˧˯˩ˮ ˫˧˟˧˴ˮ

ˬñ˰˟ ˠˮ˧˯˧˪ ˬ˽˰˟ ˸ˣˮˬ˞ˮ˪ ˬ˽˰˟ ˡˣ˧˴ˣ

100% 100% 100%
 ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˫˧ˬˣ˷˧˶˪ ˢ˶˟˥ˢ  ˧˸ˣ˶˧˷ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ
ˬ˽˰˟  Invest ˬ˽˰˟ ˬ˽˰˟ ˢ˥˦˟˞

100% 100%
UMT Re. Ltd.  ˪ˣˢ˧ˮ˪ ˢ˶˟˥ ˶ˠ˸˞

 ˸˴ˣ˟˵ˬ ˸ˣ˰˵˷ˢ ˧˵˧˸
ˬñ˰˟ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ

˸ˣ˥ˣ˵˪
 ˸˟˯ˢ .ˢˠ˶ˡˢ˟ ˰˴˟˸ˢˣ 2021 ˸ˮ˷ ˪˷ ˧ˮ˷ˢ ˭ˣ˰˟˶˟ ˪˥ˢ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ˪ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˸˟˯ˢ ˨˧˪ˢ˸
 ˧˷˧˞ ˯˥˧˪ ˣ˩ˤˣ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ˪ ˶ˣ˟˰˪ ˫˸ˬ˩˯ˢ ˣ˰˧˟ˢ ˡˣˠ˞ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˶˷˞˩ ,˧ˮ˦˶˲ˣ ˧˷ˣˮ˞ ˭˲ˣ˞˟ ˢ˸˷˰ˮ ˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ
 ˫˧˞˪ˬ ˸ˣ˲˧˵˷ˣ ˶ˣ˷˵˸ ˪˰ ˷ˠˡ ˭˸˧ˮ ˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˸˟˯ˢ ˧˩˧˪ˢ˸ ˸˶ˠ˯ˬ˟ .˶ ˟˰ˬˢ ˨˧˪ˢ˸ ˨˶ˣ˞ ˪˩˪ ˸˧˷ˣˮ˞ ˢ˩˧ˬ˸˪ˣ
 ˰ˣˮˬ˪ˣ ˫˧ˮˣ˩˧˯ ˫˴ˬ˴˪ ˢ˶˦ˬ˟ ˸˶ˣ˷˵˸ ˧˴ˣ˶˰ ˭ˣˣˠˬ˟ ˣ˰˴˟˸ˢ ˢ˟˯ˢˢ ˧˩˧˪ˢ˸ ,˭ˣ˷˞˶ˢ ˟˪˷˟ .˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˧˲˪˩
 ˸ˣ˶˩˧ˢ ˸ˣ˟˶˪ ,˥ˣ˵˪ˢ ˪ˣˬ ˫˧ˮˣ˷ ˫˧˶ˣ˷˵˸ ˪˪ˣ˩ˢ ˥ˣ˵˪ ˰˯ˬ ˫˧˧˵˸ˢ ˶˟˰ˬˢ ˶˥˞˪ .˭˸˧ˮˢ ˪˩˩ ˢ˥˶˦ ˸ˣ˥ˣ˵˪ˢˬ
 ˟˪˷˟ .˫˧ˮˣ˷ˢ ˵ˮ˟ˢ ˧˶˴ˣˬ ˪˰ ˰ˡ˧ˬˣ ˫˧˶˧˷˧ˢ ˫˧˴ˣ˶˰ˢ ˸˪˰˲ˢ ˭˲ˣ˞ ,ˣ˪ˣˬ ˸ˣ˶˷˵˸ˢˢ ˧˩˶ˡˣ ˧˷˧˞ˢ ˧˞˵ˮ˟ˢ ˫˰
 ˸ˣ˪˧˰˲ˢ ˪˷ ˢ˟˯ˢˢ ˨˧˪ˢ˸ ˭˩ˣˬˬ ˭˲ˣ˞˟ ˰˴ˣ˟ ,˸ˣˮˣ˟˷˥ˢˣ ˸ˣ˪˧˰˲ˢ ˪˪˩ ˸˦˧˪˵ ˸˞ ˫˧˪˷ˢ˪ ˸ˮˬ ˪˰ˣ ,˧ˮ˷ˢ
 ˨˧˪ˢ˸ˢ ˪˷ ˣ˲ˣ˯ .˭˩˪ ˫ˡˣ˵ ˣ˶˟˰ˣˢ ˞˪ ˶˷˞ ˸ˣˮˣ˟˷˥ ˸ˣ˟˶˪ ,˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸ˣ˩˶˰ˬ˪ ˡˣˠ˞ ˸ˣ˩˶˰ˬˬ ˸˧˞˵ˮ˟ˢ
 ˸ˣˮˣ˟˷˥ ˫˸ˣ˞ ˧˟ˠ˪ ˸˞ˤˣ ,˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸ˣ˩˶˰ˬ˪ ˡˣˠ˞ ˸ˣ˩˶˰ˬˬ ˸˧˞˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ˢ ˪˷ ˸˧ˮˣ˩˧ˬ ˢ˟˯ˢ˟ ˢ˧ˢ

  .˭˩˪ ˫ˡˣ˵ ˢˬ˩˯ˢ˟ ˣ˶˟˰ˣˢ ˞˪ ˶˷˞

˫˧ˡ˟ˣ˰
 ˫˧ˡ˟ˣ˰  s˸˦˧˪  ˵.ˠˣˤ˧ˬ  s˨˧˪ˢ˸  ˬ˵˪˥  ˩˨˩  ˟˫˧ˮ˧˧ˮˣ˰  ˬˣ˧  s˶˷  ˞ˡˣˠ  ˞˵ˮ  ˟˧ˡ˟ˣ  ˰˸  ˞ˣ˧˸ˣ˶ˣ˷  ˪˦˪  ˵˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤ  ˬ˵ˮ˟
 ˫˧ˡ˟ˣ˰  ˪˶˷˲˞  ˪˸ˮ  ˬ˪  ˰.ˠˣˤ˧ˬ  s˨˧˪ˢ˸  ˟˫˧˲˸˸˷ˬ  s˫˧ˡ˟ˣ˰  s˪˪  ˩˸  ˞˪˪  ˩˶˷  ˞,˧˷˧  ˞˧ˣˣ˧˪  x˸ˣ˩˶ˡ  s˨˶˰ˬ  ˟ˢ˸ˣˣ˪
 ˧˩˧˪ˢ˸˪ ˰ˠˣˮ˟ ˸˧˰ˣ˴˵ˬ ˸ˣ˪ˠˣ˯ˬˣ ˢ˧˴˦ˮ˧˧˶ˣ˞ ˸˶˧˴˧˪ ˭ˣ˧˰ ˧ˬ˧˟ˣ ˫˧˯˶ˣ˵˟ ˸ˣ˯ˮ˸ˢˣ ˢˡ˧ˬ˪ ˣ˶˟˰ ˫ˢ ˢ˪˵ ˢ˦˧˪˵
 ˫˧˧ˡˣ˰˧˧ ˫˧˩˧˶ˡˬ ˣ˰˧ˠˢ ˫˧˧˪˦ˮˣ˶˲ˢ ˫˧˯˶ˣ˵ˢ ˪˰ ˱˯ˣˮ .˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟˪ ˸ˣ˧ˡˣ˥˧˧ˢ ˰ˡ˧ˬˢ ˸ˣ˩˶˰ˬˣ ˢˡˣ˟˰ˢ

 .˰ˡ˧ˬˢ ˸ˣ˩˶˰ˬ ˸˶˩ˢ˟ˣ ˧˰ˣ˴˵ˬˢ ˶ˬˣ˥˟ ˰ˡ˧ ˧˶˰˲ ˸ˬ˪˷ˢ˟ ˣ˰˧˧˯ˣ ˫˧˲˧ˮ˯˪
 ˸˞ ˸˧˟˧˦˵˲˞ ˢ˶ˣ˴˟ ˣ˯˯˧˟ ˢ˪˞ˣ ,˫˧˸˧ˬ˰ ˸ˡ˧ˬ˪ ˧˷ˠ˲ˬ˟ ˣ˲˸˸˷ˢ ˡˣˠ˞ˬ ˣ˦˪˵ˮ˷ ˫˧ˬˣ˥˸ˢˣ ˫˧˲˧ˮ˯ˢ ˧˪ˢˮˬ
 ˫˸˦˧˪˵˟ ˰ˣ˧˯˪ ,˫˧˦˪˵ˮ ˫˧˪ˢˮˬˣ ˫˧˦˪ˣ˵ ˫˧˪ˢˮˬ ˶ˣ˟˰ ˸ˣ˩˶˰ ˣ˴˲ˣˢ .˵ˮ˟˟ ˫˸ˣ˪ˠ˸˯ˢˣ ˡ˧˵˲˸˪ ˫˸˯˧ˮ˩ ˨˧˪ˢ˸

 .˳ ˣ˰˧˧ˣ ˧ˣˣ˧˪ ˧˩˧˪ˢ˸ ˣ˰˴ˣˢˣ ˧˟˦˧ˬ ˭˲ˣ˞˟ ˵ˮ˟˟
 ˡˣˠ˞ ˧ˡ˟ˣ˰ ˡ˰ˣ ,˸˧˪˪˩ˢ ˫˧ˡ˟ˣ˰ˢ ˸ˣ˶ˡ˸˯ˢ ˫˰ ˡˣˠ˞ ˧ˡ˟ˣ˰ ˪˷ ˢ˷˧˶˲ ˫˩˯ˢ ˪˰ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˫˸˥ 2021 ˳˶ˬ ˷ˡˣ˥˟
 ˭ˬˤ ˸˶ˠ˯ˬ˟ ˷ˣ˶˲˪ ˫˧˷˶ˣ˲ˢ ˫˧ˡ˟ˣ˰˪ ˶˷˲˞˸ˢ ,ˢ˷˧˶˲ˢ ˸˧ˮ˩ˣ˸˪ ˫˞˸ˢ˟ .ˢˬ˧˸˥ˢ ˧˷˶ˣˬˣ ˫˧˪ˢˮˬˢ ˭ˣˠ˶˞ˣ
 .l ˣˠ˞ ˧˪ˢˮˬˣ ˧ˡ˟ˣ˰ ˸˦˧˪˵ ˭˧˧ˮ˰˟ ˫˧ˡ˥ˣ˧ˬ ˫˧˧˴ˣ˟˧˵ ˫˧ˬ˩˯ˢ ˧ˮ˷ ˪˷ ˫˸ˬ˧˸˥ ˢˬ˪˷ˣˢ 2023 ˪˧˶˲˞ ˷ˡˣ˥˟ .ˢ˟ˣ˴˵
.˵ˮ˟  ˟˫˧ˠˣˢˮ  sˣ˪˞  ˪˫˸ˬ˞˸ˢ  x˵ˮ˟  ˟ˣ˦˪˵  ˮ˶˷  ˞ˡˣˠ  ˞ˡ˟ˣ˰  x˧˪ˢˮ  ˬ˪  ˷˪ˣˬˠ˸  s˧˟˧˩  ˶˸˶ˬˢ  ˪˶˵˧˰  ˟˫˧˰ˠˣ  ˮ˫˧ˬ˩˯ˢˢ

 2022 ˸ˮ˷˟ ˢ˴ˣ˟˵˟ ˫˧˧˸ˣˢˬ ˫˧˧ˣˮ˧˷ˣ ˫˧˰ˣ˶˧˞
 ˸ˣ˧ˣ˥˸˲˸  s˵˶  ˲,2022 ˸ˮ˷  ˪˫˧˧˲˯˩  s˸ˣ˥ˣˡ  ˟ˣ˞  ˶2022 ˸ˮ˷  ˪ˢ˴ˣ˟˵  ˟˫˧˧˸ˣˢ  ˬ˫˧˧ˣˮ˧˷  x˫˧˰ˣ˶˧  ˞˶˟ˡ  ˟˫˧˦˶˲˪
 ˢ˪ˢˮˢˢˣ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢ ˥ˣˡ˟ ˵ˮ˟ˢ ˸˴ˣ˟˵ ˧˵˯˰˟ ˫˧˧˸ˣˢˬ ˫˧˰ˣ˶˧˞ ˵˶˲ˣ ˸˧˵˯˰ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ˢ ˪ˣˢ˧ˮ˟ ˸ˣ˧˸ˣ˰ˬ˷ˬ

 .2022 ˸ˮ˷˪

1ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˠˣˤ˧ˬ
 ˸ˣ˧ˮˬˢ ˭ˣˢˬ 100% ˣ˷˩˶ˮ ˢ˸˶ˠ˯ˬ˟˷ ,l ˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˸ˣ˧ˮˬ˪ ˭˧˲˧˪˥ ˷˩˶ ˸˰˴ˢ ˢˬ˪˷ˣˢ 2020 ˶˟ˬ˦˲˯˟ 30 ˫ˣ˧˟
 ˪˷ ˣˠˣˤ˧ˬ ˨˧˪ˢ˸ ˫˪˷ˣˢ 2022 ˶˟ˬ˴ˡ˟ 29 ˫ˣ˧˟ .l ˣˠ˞ ˵ˮ˟˟ ˢ˰˟˴ˢˢ ˸ˣ˧ˣ˩ˤˬˣ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˪˷ ˰˶˲ˮˢˣ ˵˲ˮˣˬˢ
 ˸ˣ˲˯ˣˮ ˸ˣ˧ˣ˪˧˰˲ ˣ˶˟˰ˣˢ ˭˩ˣ ˡˣˠ˞ ˧˲˧ˮ˯ ˪˩ ˣ˶ˠ˯ˮ ,˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˸˦˧˪˵ ˢˬ˪˷ˣˢ ˶˸˧ˢ ˭˧˟ .˵ˮ˟ˢ ˨ˣ˸ ˪˞ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟
 ˪˰˟ˣ ˟˥˶ˮ ˱˵˧ˢ˟ ,˧˸ˣˢˬ ˢ˧ˢ ˠˣˤ˧ˬˢ ˨˧˪ˢ˸ .ˠˮ˧˯˧˪ˢˣ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˪˷ ˣ˶˦˯ˣˮˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ˭ˢ˟ˣ ,˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ˪
 ˪ˢˣˮ ˨˧˪ˢ˸ˢ .ˠˣˤ˧ˬˢ ˨˧˪ˢ˸ ˪˩ ˨˶ˣ˞˪ ˸ˣˮˠˣˢ ˪˰ ˡ˧˲˵ˢ ˵ˮ˟ˢ .˫˧ˮˣ˩˧˯ ˪˷ ˟˥˶ ˭ˣˣˠˬ ˣ˟ˣ˥˟ ˞˷ˮˣ ,ˢ˟˶ ˸ˣ˟˩˶ˣˬ
 ˰ˣ˴˧˟˪ ˸ˣ˪ˢˮˬ ˪˷ ˱˧˵ˬ ˪ˣˢ˧ˮ˟ˣ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟˪ˣ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟˪ ˫˧˲˸ˣ˷ˬ ˫˧˟˥˶ˮ ˢˡˣ˟˰ ˧˸ˣˣ˴ ˶˲˯ˬ ˸ˣ˰˴ˬ˞˟
 ˪˰ ˢˬ˵ˣˢ˷ ˸˧ˡˣ˰˧˧ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ ˸ˡ˰ˣˣ˪ ˥ˣˣ˧ˡ ˢ˷˰ˮˣ ,˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˧˪˪˩ˢ ˪ˢˮˬˢ ˸ˣ˷˞˶˟ ˧ˣˠ˧ˢ ˸ˡ˰ˣ ,ˠˣˤ˧ˬˢ ˸˧ˮ˩ˣ˸

.˨ ˧˪ˢ˸ˢ ˶˥˞ ˟ˣ˵˰˪ ˸ˮˬ

.2022 ˧˸ˮ˷ˢ ˥ˣˡ˟ ˭˧˧˰˪ ˭˸˧ˮ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˠˣˤ˧ˬ ˸ˣˡˣ˞ ˪˰ ˫˧˲˯ˣˮ ˫˧˦˶˲˪ . 1
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 ESG  ˪ˣˢ˧ˮ ˸˯˧˲˸
˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸˴ˣ˟˵˟

 ˪  ˰ˣˢˣˤ  ˷ESG ˧ˬˣ˥˸  ˟˫˧˧˶˵˧˰ˢ  x˫˧˟ˣ˷˥  s˸ˣ˧ˣˮˬˡˤˢˢ  x˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ  ˬ˸˶ˤˠ  ˮˢ˴ˣ˟˵  s˪  ˷ESG ˧ˮˣ˩˧  ˯˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ
 ˧˪˩˪˩ ˨˶˰ ˶ˣ˴˧˪ ˸ˮˬ ˪˰ ˧˟˦˧ˬ ˭˲ˣ˞˟ ESG˘ˢ ˧ˮˣ˩˧˯ ˸˞ ˸˪ˢˮˬ ˢ˴ˣ˟˵ˢ .˫˧ˮˣ˷ˢ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬˣ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˧ˡ˧
 .ˢ˟˧˟˯ˢˣ ˢ˶˟˥ˢ ˪˰ ˸ˣ˧˪˧˪˷ˢ ˸ˣ˰˲˷ˢˢ ˫ˣ˴ˬ˴ ˨ˣ˸ ,˸ˣ˧ˮˬˢ ˧˪˰˟ ˸ˣ˟˶˪ ,˫˧ˮˣ˷ˢ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ˪ ˧˸˶˟˥ˣ
11 GRI ˥ˣˣ˧ˡˢ ˭˵˸˪ ˫˞˸ˢ˟ ˢ˸ˣ˪˧˰˲ ˪˰ ˸˥ˣˣˡˬˣ ˸ˣ˲˧˵˷ˢ ˸˶˟ˠˢ˪ ˡ˧ˬ˸ˬ ˭˲ˣ˞˟ ˸˪˰ˣ˲ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ,˭˩ ˣˬ˩

22 . SASB ˥ˣˣ˧ˡˢ ˭˵˸ˣ

˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ
 ,˸˧˸˶˟˥ ˸ˣ˷˧ˠ˶ ˧˪˰˟ ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˧ˣ˦˧˟ ˧ˡ˧˪ ˞ˣ˟˪ ˫˧˪ˣ˩˧ ,˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˭˧˦˧ˮˣˬ˟ ˰ˣˠ˲˪ ˫˧˪ˣ˪˰ˢ ,˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧ˮˣ˩˧˯
 (˭ˣˢ ˸ˮ˟˪ˢˣ ˢ˧˴˪ˣˠ˶ ˭ˣˠ )˩ ˸ˣ˞˵ˮ˟ˢ ˫ˣ˥˸˟ ˫˧˧˸˶˟˥ˢ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ .l ˣ˰ˣ ˢ˧˧˯ˣ˪˩ˣ˞ˢˬ ˸ˣ˴ˣ˟˵˟ ˰ˣˠ˲˪ ˪ˣ˪˰˷ ˫ˣ˯˶˲
 ˵ˮ˟ˢ ˭˧˦˧ˮˣˬ ˡˡˬ ˶˥˞ ˱˦ˣ˷ ˟˵˰ˬ ˫˧˧˵˸ˬ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ ˪ˣˢ˧ˮˬ ˵˪˥˩ .˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ ˪ˣ˪˩ˬ ˪ˣˢ˧ˮ˟ ˫˧˟˪ˣ˷ˬ

 .˭˧˦˧ˮˣˬ ˸ˡ˰ˣˣ˟ ˠ˴ˣˬˣ ˸˧ˮˣ˰˟˶ ˸ˣ˶˧ˡ˸˟ ˨˶˰ˮ˷ (˶˦ˬˣ˶˟) ˸˧ˬˡ˸ˣ ˡˬ˰ˬ ˶˵˯˟ ˫˧˶˥˸ˬˢ ˪ˣˬ
 ˧ˡˣ˯˧ˣ ˱˧˵ˬ ˨˧˪ˢ˸˟ ˧˞˶˷˞ ˭˸ˬ ˫˶˦˟ ˥ˣ˵˪ˢ ˧ˮˣ˸ˮ ˸˞ˣ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ ˪ˣ˪˩ˬ ˸˞ ˭˥ˣ˟ ˵ˮ˟ˢ ,ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ ˧˲ ˪˰

.ˣ˸ˣ˪ˢˮ˸ˢ ˭˲ˣ˞ˣ ˣ˪˷ ˶ˤ˥ˢˢ ˸˪ˣ˩˧ ,˸˧˯ˮˮ˧˲ˢ ˣ˸ˣˮ˸˧˞ ,˥ˣ˵˪ˢ ˟˧˦ ˪˰ ˣˡ˧˰˧˷ ˫˧˦˟˧ˢˢ ˪ˣ˪˩ˬ ˪˷ ˢˮ˧˥˟ ˪˪ˣ˩ˢ
 ˸˩˶˰ˢ˪˷ ˸ˣ˧ˠˣ˯ ˣ˞ ˫˧˰ˣ˶˧˞ ˢ˟ ˫˧ˮˣˡ˧ˮˣ ˭ˣ˰˟˶˪ ˸˥˞ ˸˯ˮ˩˸ˬ ˵ˣˣ˧˷ˢ ˸˟˧˦˥ ˸˪ˢˮˬ ˸ˣ˷˞˶˟ ˭˧˦˧ˮˣˬˢ ˸ˡ˰ˣ
 ˸ˣ˸˷˶˟ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˪˷ ˸ˣ˧ˮ˲ ,ˢ˧ˡˬ˟ ˫˧˶ˣ˵˧˯ ˭ˣˠ˩ ,˭˧˦˧ˮˣˬˢ ˭ˣ˩˧˯ ˪˰ ˢ˰˲˷ˢ ˧˪˰˟ ˸ˣ˧ˢ˪ ˫˧˧ˣ˷˰ ˧˰ˣ˴˵ˬˢ ˸ˣˣ˴ˢ
 ,ˢ˪ˢˮˢ ˧˶˟˥ ˫˧˲˸˸˷ˬ ˢˡ˰ˣˣ˟ .l ˣ˰ˣ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˟˶˵˟ ˣ˞ ˢ˧ˡˬ˟ ˸ˣ˟ˣˠ˸ ˫˧˶˴˧˧ˬˢ ˫˧˧ˬˣ˯˶˲ ˫˧˩˪ˢˬ ,˸ˣ˧˸˶˟˥ˢ
 ˫˧˪ˢˮˬˣ ˵ˮ˟˟ ˫˧ˮˣ˩˧˯ ˸˶˵˟˪ ˢ˟˧˦˥ˢ ˪"˩ˮˬ˯ ,˵ˣˣ˧˷ˢ ˸˟˧˦˥ ˸˧˪"˩ˮˬ˯ ,˸˧˞ˮˣ˰ˬ˵ˢ ˢ˟˧˦˥ˢ ˸˧˪"˩ˮˬ˯ ˭ˣˠ˩
 ˫˧˵˧ˤ˥ˬ ˭˩  x˫˧ˮˣ˷ˢ ˭˩ˣ˸ˢ ˸ˣˬ˪ˣ˰˪ ˫˧˞˶˥˞ ˢˡ˰ˣˣˢ ˧˶˟  ˥.˫ˢ˪˷ ˫ˣ˧˘˫ˣ˧ˢ ˸˶ˠ˷ˬ ˵˪˥˩ ˞˷ˣˮ˟ ˫˧˵˯ˣ˰ˢ ˫˧˲˯ˣˮ

.ˣ˧˪˰ ˸ˣ˧˶˷˲˞ˢ ˸ˣ˰˲˷ˢˢˣ ˵ˮ˟ˢ ˭˧˦˧ˮˣˬ ˪˷ ˢ˟˥˶ˣ ˸˪˪ˣ˩ ˢ˧˧˞˶˟
 ˸ˣ˧˸ˣ˶˧  ˷˸ˣˬ˶ˣ˲˦˪  ˲˭ˣˣˠˬ  ˟˸˵ˮ˰ˣˬ  ˷˥ˣ˵˪  s˸˧˧ˣˣ˥  ˟˭  s,˫˧˶˴ˣˬ  s˥ˣ˸˧  ˲˧˩˧˪ˢ˸  ˟˭  s˸ˬ˧˧  ˵˧˸˶˟  ˥˭ˣ˩˧˯  ˪˸ˣ˷˧ˠ˶ˢ

.˸ˣ˧ˡˣ˥˧˧ ˸ˣ˧˴˞ˣ˦˧˯˟ ˧˸ˣ˩˧˞ ˢˮ˰ˬ ˸ˬ˞˸ˢ˟ ˭ˢˣ ESG ˧ˮˣ˩˧˯ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ
 ˫˧˸ˣ˶˧˷ˢˣ ˫˧˶˴ˣˬˢ ˣ˧˪ˣ˲˦˶ˣ˲ ˪˷ ˢˬ˞˸ˢ ˪˰ ˡ˧˲˵ˬ ˭˩˪ˣ ˡ˰˧ ˧˪ˢ˵ ˪˷ ˟˥˶ ˭ˣˣˠˬ˪ ˸ˣ˶˧˷ ˭˸ˬ ˪˰ ˭ˣˬ˞ ˵ˮ˟ˢ  ˢ˶˷ˣ˞ 2022 ˶˟ˬ˴ˡ ˷ˡˣ˥˟ .˵ˮ˟˟ ESG ˧ˮˣ˩˧˯ ˸˶˵˟ˣ ˪ˣˢ˧ˮ ,˧ˣˢ˧ˤ˪ ˸˧˸˴ˣ˟˵ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ ˢ˷˟ˣˠ 2022 ˸ˮ˷˟
 ˫˧˶˴ˣˬ  s˸ˬ˞˸ˢ  ˟˵ˮ˟  s˪  ˷ˢ˥ˮˬ  sˣ˵  s.˫˧ˮˣ˷  s˸ˣ˥ˣ˵˪  s˪  ˷˸ˣ˧˲˧˴ˢ  x˫˧˩˶˴  s˪  ˷ˢ˵˧ˬ˰  ˬˢˮ˧˥  ˟˪  ˰˯˯˟˸ˢ˟  .˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ˟ˣ ˵ˮ˟ˢ ˸˪ˢˮˢ˟ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬˢ

 .˸ˣ˶˥˞ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˸ˣ˴ˣ˟˵˟ ˢ˰˧ˠ˲ ˣ˞ ˢ˧˪˲˞ ˸˧˷˰ˮ ˞˪˷ ˞ˣˢ ˸ˣ˥ˣ˵˪˪  ˸ˣ˰˲˷ˢˬ ˰˟ˣˮˢ ,ˣ˪˷ ˭˧˦˧ˮˣˬ˪ ˵ˤˮ ˣ˞ ˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˧˯ˮˮ˧˲ ˡ˯˲ˢ˪ ˭ˣ˩˧˯ˢ ˞ˣˢ (˪˷ˬˬˣ ˢ˶˟˥ ,ˢ˟˧˟ )˯ ESG ˭ˣ˩˧˯
 ˸ˣ˧ˣˮˬˡˤˢˢˣ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ ˸˞ ˱˦ˣ˷ ˭˲ˣ˞˟ ˢ˲ˬˬˣ ˭˥ˣ˟ ˵ˮ˟ˢ ï ˸ˣ˧˪˩˪˩˘ˣ˶˵ˬ ˸ˣ˶ˣˬ˸˪ ˫˞˸ˢ˟ ˫˧˶˴ˣˬˢ ˪˯ ˧ˣˮ˧˷  ˸ˣ˰˲˷ˢ ˡ˴˪ ,ˣ˪˷ ˫˧˰˵˷ˣˬˢ ˫˧˯˩ˮˢ ˣ˞ ˫˧˧ˡˠˮˢ ˫˧ˡˡ˴ˢ ˪˰ ˪˷ˬˬˣ ˢ˶˟˥ ,ˢ˟˧˟˯ ˧ˬ˶ˣˠ ˪˷ ˸ˣ˧ˡ˧˸˰ ˣ˞ ˸ˣ˧˥˩ˣˮ
 ˫˧˧ˣˮ˧˷ ˶˴ˣ˧ ˵ˮ˟ˢ ,˨ ˶ˣ˴ ˷˧ ˫˞ .˸ˣ˧˪˩˪˩˘ˣ˶˵ˬ ˸ˣ˶ˣˬ˸˪ ˫˞˸ˢ˟ ˫ˠ ˶˞˷ˢ ˭˧˟ ,ˣ˪˷ ˫˧˧ˤ˩˶ˬˢ ˫˧˵˯˰ˢ ˧ˣˣ˵˟  .ˢ˟˶ ˸ˣ˟˧˷˥ ˣ˪ ˷˧ ˭˩˪ˣ ˸ˣ˪˧˰˲ ˧ˬˣ˥˸ ˪˷ ˟˶ ˶˲˯ˬ˪ ˵˧˷ˬ ESG ˭ˣ˩˧˯ .˵ˮ˟ˢ ˪˰ ˸ˣ˶˧˷˧
 .˳ ˪ˬˣˬˢ ˫˧˶˴ˣˬˢ ˪˧ˢˬ˸ ˪˰ ˸ˣˮˣˣ˩ˢˢˣ ˸ˣ˧˥ˮˢˢ ˸˥˸ ˫˧˲˧ˮ˯ˢ ˧˰ˣ˴˧˟ ˪˰ ˢ˪ˢˮˢ˪ ˥ˣˣˡˬ ˭˩ˣ ˫˧˶˴ˣˬˢ ˪˧ˢˬ˸˟  ˧ˮˣ˩˧˯ .˫˧˸ˣ˶˧˷ˣ ˫˧˶˴ˣˬ ,˫˧˲˦ˣ˷ˢ ˣ˧˵˯˰ ˪ˣˢ˧ˮ ˸ˣ˟˶˪ ,˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ˪˷ ˸ˣ˰˲˷ˢ˪ ˫˧˶˷ˣ˵ˬ ˫˧˶˧˷˧ ESG ˧ˮˣ˩˧˯

 .ˢˤ ˥ˣˡ˟ ˢ˟˧˟˯ ˵˶˲˟ ˧ˣ˴ˬ ˦˶ˣ˲ˬ ˰ˡ˧ˬ .˫˧˪˵˞ˢ ˧ˮˣ˩˧˯ˣ ˫˧˧˸˟˧˟˯ˢ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ ˪ˣˢ˧ˮˣ ˧ˣˢ˧ˤ˪ ˨˶˰ˮ ˵ˮ˟ˢ  ˸˧˵˯˰ˢ ˢ˟˧˟˯ˢˣ ˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˪˰ ˰˧˲˷ˢ˪ ˫˧˧ˣ˷˰ ˶˷˞ ,˵ˮ˟˪ ˫˧˧ˮˣ˴˧˥ ˫˧˰ˣ˶˧˞ ˣ˞ ˫˧˞˷ˣˮ˪ ˫˧˶˷ˣ˵ˬ ˫˧˲˧˵˰ ESG
 ˧ˮˣ˩˧˯ ˸ˣ˟˶˪ ,˫˧˞˷ˣˮ ˭ˣˣˠˬ˪ ˫˧˰ˠˣˮˢ ˭ˣ˩˧˯ ˧ˬ˶ˣˠ ˣ˩ˣ˸˟ ˪˪ˣ˩ ,˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˧ ˪˰ ˢˢˣˤ˷ ˧˲˩ ,ESG ˭ˣ˩˧˯ .˪ ˰ˣ˲ ˞ˣˢ ˢ˟˷

.l ˣ˰ˣ ˧ˮˣˣ˧˷ˣ ˭ˠˣˢ ˭˲ˣ˞˟ ˫˧˸ˣ˶˧˷ˣ ˫˧˶˴ˣˬ ˵ˣˣ˧˷ ,˭ˣˬ˧ˬ˟ ESG ˧˦˟˧ˢ ,˧˷ˣˮ˞ ˭ˣˢ ,˫˧˪˵˞˧˸ˮ˷ ESG ˥ˣˣ˧ˡ
 ˶˵ˣ˯ ˥ˣˡˢ .2012 ˸ˮ˷ˬ ˪˥ˢ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ˪ ˢ˪˷ ESG˘ˢ ˧˰ˣ˴˧˟ ˪˰ ˧˸ˮ˷ ˥ˣˣ˧ˡ ˸˥ˣˣˡˬ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸˴ˣ˟˵

.˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢ ˸˞˧˪ˬ˟ˣ ˵ˮ˟ˢ ˸˪ˢˮˢ˟ ˶˷ˣ˞ˬ ˞ˣˢˣ ,˪ "ˣ˥˟ˣ ˳˶˞˟ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˪˷ ˢ˸ˣ˪˧˰˲ ˸˞ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢˣ ˢ˪ˢˮˢˢ ˸ˣ˟˶ˣ˰ˬ
 ˢ  ʕ˥ˣ  l˫  ɣ,ˢ˴ˣ˟˵  sˢˬ˯˶˲  ˷˫˧ˬˡˣ˵  s˸ˣ˥ˣˡ  ˪ˢˬˣˡ  ˟.ESG˘  s˧ˬˣ˥˸  ˟2022 ˸˧˶ˡˮ˪˵  sˢˮ˷  s˸  ˞˫˩˯  ˬˢ  ʕ˥ˣˡ  ˫˧ˬ˷ˣ˧ˬ ˢ˪˞ ˸ˣˮˣ˶˵˰ ˧˩ ˞ˡˣˣ˪ ˭˩ˣ ESG˘ˢ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ ˸ˣˮˣ˶˵˰ ˸˞ ˶˷˞˪ˣ ˸ˣˣ˸ˢ˪ ˧˞˶˥˞ ï ˵ˮ˟ˢ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ
 ˫ˡ˵˸ˬ  s˸ˣ˲˧˵˷  s˦˶ˡˮ˦˯  ˪˫˞ˣ  ˸˞ˣˢ  x,(Global Reporting Initiative) GRI˘  s˪  ˷˥ˣˣ˧ˡ  s˭˵˸  ˪˫˞˸ˢ  ˟˟˸˩ˮ  ,˸ˣ˧˰ˣ˴˵ˬˢ ˣ˧˸ˣˡ˰ˣ ˸ˣ˰˴ˬ˞˟ ESG ˧ˮˣ˩˧˯ˣ ˧˦˟˧ˢ ˪˪˩ ˪˰ ˥˵˲ˬ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢ .ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸˧˧ˠ˦˶˦˯˞ ˸˞ ˫˧ˬ˪ˣˢˣ
 ˸ˣ˰˴ˬ˞˟ ˫ˠ ˢˮˣ˷˞˶˪ ˸˥ˣˣˡˬ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˢˮ˷ˢ ,˨ ˩ ˪˰ ˱˯ˣˮ .In accordance with the GRI Standards ˶˸ˣ˧˟  ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢ ,˭˩ ˣˬ˩ .˸˶ˣ˵˧˟ˢ ˸ˡ˰ˣˣ ˸˧ˠˣ˪ˣˮ˩˦ ˸ˣˮ˷ˡ˥ˣ ˰ˡ˧ˬ ˸˧˧ˠˣ˪ˣˮ˩˦ ˧ˮ˧˧ˮ˰˪ ˢˡ˰ˣ ,˫˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ˪ ˢˡ˰ˣ ˭ˣˠ˩

 .(Sustainability Accounting Standards Board) SASB ˪˷ ˥ˣˣ˧ˡˢ ˭˵˸
1

.˞˷ˣˮ˟ ˸˧˸ˮ˷ˢ ˢˡˣ˟˰ˢ ˸˧ˮ˩ˣ˸ ˸ˠ˴ˣˬ ˣ˧ˮ˲˟ˣ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˪˷ ESG˘ˢ ˥ˣˡ ˸˞ ˶˷˞ˬ
  ˯˪'ˠˮ˞ ˯ˣ˪˟ˣ ˭ˣˡˮˣ˪˟ ï ˪"ˣ˥˟ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸ˣ˥ˣ˪˷ˣ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ,˟ˢ˧ ˵ˮ˟ ,˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟ ˧˰ˣ˴˧˟ ˸˞ ˠ˧˴ˬ ˥ˣˡˢ  ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ˪ ˧˸ˮ˷ ˥ˣˣ˧ˡ ˫˧˧˵˸ˬˣ ˢˮ˷˟ ˫˧˧ˬ˰˲ ESG ˧ˮˣ˩˧˯ ˪˰ ˥ˣˣ˧ˡ ˠ˴ˣˬ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢ ˪˷ ˫˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ˪ ˢˡ˰ˣˣ˟

 ˪˷ ˣ˞ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸ˣ˶˟˥ ˪˷ ˭˸ˣ˪˧˰˲˷ ˶˥˞ˬ ,˸˞ˤ ˫˰ .˸˶˥˞ ˭˧ˣ˴ˬ ˫ˢ˟˷ ˸ˣˬˣ˵ˬ˟ ˦˰ˬ˪ ,("ˢ˴ˣ˟˵ˢ" :˭˪ˢ˪)  .ˢˤ ˞˷ˣˮ˟
 ˢ˷˰ˮˢ ˸˞ ˦˶˲˪ ˫˧ˬ˧ˣ˯ˬ ˸ˣˬˣ˵ˬ˟ ˦˪˥ˣˢ ,˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˸ˣ˧ˣ˪˧˰˲ˢˬ ˸˴˵ˬ˟ ˢˮˣ˷ ˸ˣ˧ˢ˪ ˢ˪ˣ˩˧ ˪"ˣ˥˟ ˢ˧˸ˣ˥ˣ˪˷  ˸˧ˮ˩ˣ˸˟ ˸ˣˬˡ˵˸ˢ ˣˠ˴ˣˢ ˫˧ˮˣ˧ˡˢ ˸˶ˠ˯ˬ˟ .˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ˟ ESG ˧ˮˣ˩˧˯ ˞˷ˣˮ˟ ˫˧ˮˣ˧ˡ ˧ˮ˷ ˣˬ˧˧˵˸ˢ 2022 ˸ˮ˷˟
 ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸ˣ˥ˣ˪˷ ˸ˣ˪˧˰˲ ˪˪˩ ,ˢ˶˵ˬ ˪˩˟ ."˵ˮ˟ˢ" ˥ˮˣˬ˟ ˷ˣˬ˧˷ ˢ˷˰ˮ ˣ˪˞ ˸ˣˬˣ˵ˬ˟ .l ˟˪˟ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟˟  ,˨ ˩˪ ˱˯ˣˮ .l ˣ˰ˣ ˫ˣ˥˸˟ ˢ˧˴˪ˣˠ˶ ˧˷ˣˡ˧˥ ,˫˪ˣ˰ˢˬˣ ˳˶˞ˢˬ ˠˣ˶˧ˡ ˧˲ˣˠ ˧ˡ˧ ˪˰ ˵ˮ˟ˢ ˠˣ˶˧ˡ ,ESG ˧˞˷ˣˮ˟ ˢˡˣ˟˰ˢ
 ˸ˣ˪˧˰˲˪ ˧˲˧˴˲˯ ˧ˣ˪˧ˠ ˭˸˧ˮ ,˫˧˧˸ˣˢˬ ˫˧˪ˡ˟ˢ ˫˧ˬ˧˧˵ ˫˞ˣ ,˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬˢ ˸ˣˮˣ˶˵˰˪ ˢˬ˧˪ˢ˟ ˸˧˷˰ˮ ˪"ˣ˥˟

1
 .˧ˮˣ˰˟˶ˢ ˫˧ˮˣ˩˧˯ˢ ˨ˬ˯ˬ ˸˶ˠ˯ˬ˟ ˵ˮ˟ˢ ˪˷ ESG˘ˢ ˧ˮˣ˩˧˯˟ ˫˧ˮˡ ˫˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ˪ ˢˡ˰ˣˣˢˣ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡˢ

.1ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ˣ ˟ˢ˧ ˵ˮ˟ ˧˟ˠ˪ ˦˶˲˟ˣ ,˷˶ˣ˲ˬ˟ ˭˧ˣ˴ ˶˟ˡˢˣ  ˨˩ ˨˶ˣ˴˪ .˫˧ˮˣ˷ˢ ˫˧ˬˣ˥˸˟ ˢˡˣ˟˰ˢ ˧˩˧˪ˢ˸˟ ˫˟ˣ˪˧˷ˣ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬˢ ˨ˬ˯ˬ ˸ˣˮˣ˶˵˰ ˫ˣ˷˧˧˪ ˸˧˞˶˥˞ ï ˵ˮ˟ˢ ˸˪ˢˮˢ
 ˢ˴ˣ˟˵  s˪  ˷˰ˡ˧ˬ  s˸ˣ˩˶˰  ˬ˸ˣ˰˴ˬ˞  ˟˥ˣˣ˧ˡ  s˸ˮ  ˷˨˪ˢˬ  ˟˸˧˸˶ˠ  ˷ˢ˶ˣ˴˟  x˱˦ˣ  ˷˭˲ˣ˞  ˟˱˯˞  ˮ˥ˣˡ  ˟ˠ˴ˣˬ  s˰ˡ˧ˬ  s˟ˣ˶  ˧˷ˣˮ  ˞˭ˣ  s˸˟˧˦  ˥˸˪ˢˮ  ˬ˞˧  s˭ˣ˩˧˯  s˸˪ˢˮ  ˬ.ESG ˧ˮˣ˩˧  ˯˸ˣ˧ˮ˧ˡ  ˬ˪  ˷˸ˣ˞  ˮ˫ˣ˷˧˧  ˪˸˧˞˶˥˞  s,˭ˣ˩˧˯  s˸˪ˢˮ  ˬˢ˸ˮˣˬ
 .˸ˣˮˣ˷ˢ ˸ˣ˧ˣ˪˧˰˲˪ ˫˞˸ˢ˟ ,ˢ˶˵˟˪ˣ ˶ˣ˦˧ˮ˪ ,ˢˡ˧ˡˬ˪ ˫˧˰˴ˬ˞ˣ ˫˧˪˩ ˵ˮ˟ˢ ˢˮ˟ ˨˩ ˫˷˪ .˫˧ˮˣ˷ ˫˧˧ˮˣˠ˶˞ ˸ˣ˶ˣ˵ˬˣ  .˵ˮ˟  ˟˞˷ˣˮ  s˸ˣ˥˸˲˸ˢ  ˟˧˸ˮ  ˷˧˴  ˥˸ˣ˶˧ˡ˸  ˟˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ˪  x˸˧ˮˣ˰˟  ˶˸ˣ˶˧ˡ˸  ˟˵ˮ˟  s˸˪ˢˮˢ  ˪˸˥ˣˣˡ  ˬ˞˧ˢ  x,˫˧˟˞˷ˬˣ
 ˡ  ˴˧ˡ  ˧˪  ˰˸˧ˮˣ˴˧  ˥˸ˣ˸ˣ˞  ˮ˸˶˵  ˟ˢ˰˴ˣ  ˟,˭  ˩ˣˬ  ˩.˸ˣˬ˧˧˵  xESG˘  s˫ˣ˥˸  ˟˫˧˥ˬˣ  ˬ˫˧˴˰ˣ  ˧˧ˡ  ˧˪  ˰ˢ˸ˣˣ  ˪˥ˣˡ  s˸˟˧˸˩  ˧˷ˣˮ˞ ˭ˣˢ ˸˟˧˦˥ ˸˪ˢˮˬ ˸ˣ˷˞˶˟ ˸˧ˮˣ˰˟˶ ˧ˣˠ˧ˢ ˸ˡ˰ˣ ˸ˣ˰˴ˬ˞˟ ˸ˬ˷ˣ˧ˬ ESG ˧ˮˣ˩˧˯ ˞˷ˣˮ˟ ˢ˪ˢˮˢˢ ˸ˣ˟˶ˣ˰ˬ
 ˢ˴ˣ˟˵  ˪˰˧˧˯  ˬˢ˧ˣ˪  ˸˧˸˪  ˟˸˧ˮˣ˴˧  ˥ˢ˶˵˟  x˧˰ˣ˴˵  ˬ˧ˣˣ˧  ˪˪  ˷ˢ  ʕ˟ˣ˪˧  ˷.(ˢ  ʕ˥ˣˡ  ˟˯˵ˡˮ˧  ˞˵˶  ˲ˣ˞ )˶ ˧ˣ˪  ˸˧˸˪  ˟˧˷˧˪˷  ˸˶ˠ˯ˬ  ˟˥ˣˣ˧ˡ  xˢ˶˵  ˟,˸ˣ˪˧˰  ˲,˸ˣ˧ˮ˧ˡ  ˬ˪˧˟ˣˢ  ˪˞ˣ  sˢˡ˰ˣˣ  sˡ˧˵˲  ˸.˸ˣˮˣ˷  s˸ˣ˟˧˦˥  s˧˪ˢˮ  ˬˢ  ˟˫˧˶˟˥  x˫˧˟˞˷ˬˣ
 ˷ˣˬ˧  ˷˸ˣ˷˰  ˪˸˟˧˧˥˸  ˬˢ˴ˣ˟˵  s.˭˵˸  s˸ˣ˷˧˶ˡ  ˪˫˞˸ˢ˟  x˧ˣ˞˶  ˩ˢ˸ˣ˪˧˰  ˲˸  ˞ˠ˴˧˧  ˬ˥ˣˡ  ˟˰˧˲ˣˬ  s˰ˡ˧ˬ  s˧  ˩˥˧˦˟ˢ˪ .ˣˢˣˤ˷ ESG˘ˢ ˧ˮˣ˩˧˯ ˪˷ ˧˟˦˧ˬ ˪ˣˢ˧ˮ ˫˷˪ ˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ˪˩˟ ESG ˫ˣˡ˧˵
  .ˣ˪˞ ˫˧˶˷˵ˢ˟ ˢˬ˴˰ ˸˞ ˵ˣˡ˟˪ ˨˧˷ˬˢ˪ˣ ˫ˢˬ ˡˣˬ˪˪ ,ˢ˪˷ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬˬ ˪˟˵˸˷ ˫˧˟ˣ˷ˬ˟ˣ ˸ˣ˟ˣˠ˸˟ ˪˩˷ˣˬ  ˧ˮˣˠ˶˞ ˥ˣ˸˧˲ ˱ˠ˞ ˸˪ˢˮˬ ,˸˧ˡ˧ˠ˞˸ˢ ˸ˣ˧˶˥˞ˢ ˪˰ ˢˮˣˬˬˢ ˧ˡ˧ ˪˰ ˫˧˰˴ˣ˟ˬ ESG˘ˢ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ ˪˷ ˫ˣ˷˧˧ˣ ˢ˰ˬ˦ˢ

 ˫˰ ˫˧˲˦ˣ˷ ˢˡˣ˟˰ ˧˵˷ˬˬ ˧ˡ˧ ˪˰ ˸ˣˮˣ˷ˢ ˸ˣ˟˧˦˥ˢ ˱ˣ˸˧˷˟ ˵ˮ˟˟ ESG˘ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ˸˞ ˢ˪˧˟ˣˬ ˶˷˞ ,ˢ˩˶ˡˢˣ
  .˞˷ˣˮˢ ˪˷ ˫ˣ˷˧˧ˣ ˢ˰ˬ˦ˢ ,˥ˣˣ˧ˡ ,ˢ˶˵˟˪ ˫˧˲˸ˣ˷ ˫˧˷ˬ˷ˬ ˶˷˞ ˫˧˧ˡˣ˰˧˧ ˫˧˦ˮ˶˲˶

 ˸ˣˬ˧˧˵ ˧˥ˣˣ˧ˡ ˫˪ˣ˰˪ ˶˸ˣ˧˟ ˪˟ˣ˵ˬˢˣ ˳ˣ˲ˮˢ ˭˵˸ˢ ˸˞ ˵˧˲ˮˢ˷ ˧˞ˬ˴˰ ˧ˬˣ˞˪˘˭˧˟ ˭ˣˠ˶˞ ˞ˣˢ GRI - Global Reporting Initiative  .1
 ˰˧˧˯ˬ ˞ˣˢ ˨˩˟ .˫˧ˮˣˠ˞ˣ ˫˧˵˯˰ ˪˷ ˫˧˧˪˩˪˩ˣ ˫˧˧˸˟˧˟˯ ,˫˧˧˸˶˟˥ˢ ˫˧˰ˣ˴˧˟ˢˣ ˸ˣ˰˲˷ˢˢ ˶ˣ˷˵˸˪ ˸˧˪˟ˣ˪ˠ ˸˲˸ˣ˷ˬ ˢ˲˷ ˵˲˯ˬˣ

.ˢ˪˞ ˸ˣ˰˲˷ˢ ˪˰ ˸ˣ˧˶˥˞ ˸˥˵˪ˣ ˸ˣˬ˧˧˵ ˪˰ ˥ˣˣ˧ˡ˪ ˫˪ˣ˰ˢ ˪˩˟ ˫ˣ˷˧˧˪ ˸ˣˮ˸˧ˮˢ ˸ˣ˧˥ˮˢ ˶˥˞ ˞˪ˬ˪ ˨˩˟ ˫˧ˮ˧˧ˮˣ˰ˬˢ ˫˧ˮˣˠ˶˞˪
 ˸˧˶˟ˢ ˸ˣ˴˶˞˟ 2011 ˸ˮ˷˟ ˡ˯ˣˮ˷ ˥ˣˣ˶ ˸ˣ˶˦ˬ ˞˪˪ ˭ˣˠ˶˞ ˞ˣˢ SASB ï Sustainability Accounting Standards Board . 2

.˸ˣˬ˧˧˵ ˧˞˷ˣˮ˟ ˸ˣ˞ˮˣ˟˷˥ ˧ˮ˵˸ ˰˧ˬ˦ˢ˪ˣ ˥˸˲˪ ˣ˸˶˦ˬˣ.˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˵ˮ˟ ˨ˣ˸˪ˣ ˫˰ ˡˣˠ˞ ˵ˮ˟ ˪˷ ˠˣˤ˧ˬˢ ˫˪˷ˣˢ 2022 ˶˟ˬ˴ˡ˟ 29 ˫ˣ˧˟ . 1
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ESGשותפות ביוזמות בתחום ה־
.ESGבנק מזרחי-טפחות מאמץ סטנדרטים בין־לאומיים וישראליים בתחום ה־

הדירוגים הינם נכונים לתאריך 30.3.2023 ועשויים להשתנות במהלך השנה. אין לראות בדירוגים אלו המלצות להשקעה או דעת   .1
מומחה.

UN Global Compact

החל משנת 2015 חבר הבנק ביוזמת ה־Global Compact של האו"ם. 
הבנק פועל לקדם את עקרונות היוזמה. דוח זה משמש דיווח תקופתי לארגון 
.)Communication On Progress – COP( על אודות התקדמות היישום

המנגנון הוולונטרי לדיווח 
פליטות גזי חממה

אחת לשנה מדווח הבנק על פליטות גזי החממה למערך של המשרד 
להגנת הסביבה והתאחדות התעשיינים.

יעדי פיתוח בר־קיימא של 
)SDGs( האו"ם

קבוצת מזרחי-טפחות מקדמת את מימוש יעדי SDGs באמצעות פעילותה 
העסקית והחברתית ומדווחת במסגרת דוח ESG על המחויבות לקידום 

היעדים.

הערותציון הבנקסקלהגופי דירוג

ESG Sustainalytics Risk 
Rating1

100-0
)סקלה הפוכה(

24.3
 Medium

Risk

S&P Global
0-10049Top 15%

בקרב הסקטור הבנקאי

MSCI
AAA-CCCA

דירוג הבנק הינו בקרב קבוצת הדירוג 
השלישית )מבין שבע( בקרב הסקטור 

הבנקאי

 Bloomberg ESG
Disclosure Score

0-10061.67

 ESG  דירוג מעלה
ודירוג גיוון והכללה

גם השנה 2022 זכה הבנק בדירוג השיא "פלטינה פלוס" על ביצועיו 
 .ESGבתחום ה־

.AA בבורסה לניירות ערך הוא ESG דירוג הבנק במדד מעלה
הבנק השתתף בדירוג הגיוון וההכללה שהושק השנה, דירוג המשותף 
ל"מעלה", נציבות שוויון הזדמנויות בעבודה ומשרד הכלכלה והתעשייה.

Greeneye
.Greeneye של ESGהבנק מדורג במדד ה־

דירוג ESG של חברת 
Entropy

הבנק דורג ב־Top 10 מתוך 100 החברות שדורגו במדד ת"א 125.

דירוגי ESG נבחרים1
הערכת ביצועי ה־ESG של הבנק נמדדת על ידי גופי דירוג בין-לאומיים ומקומיים המנגישים את המידע עבור בעלי עניין 
שונים ובאופן ייעודי עבור משקיעים מהארץ ומהעולם. הבנק מקיים דיאלוג שוטף עם גופי הדירוג השונים. באמצעות דירוגים 
 .ESG אלו הבנק בוחן את פעילותו אל מול ביצועי הסקטור הפיננסי בארץ ובעולם ואף שואף לשפר את ביצועיו בהיבטי

חברות דירוג ישראליות

חברות דירוג בינלאומיות

כמו כן, הבנק נכלל בסדרת המדדים של 2FTSE4GOOD, ומדורג בגופי דירוג נוספים וביניהם Moody's, ISS ועוד.

1. Copyright © [2023] Morningstar Sustainalytics. All rights reserved. This publication contains information developed by 
Sustainalytics )www.sustainalytics.com(. Such information and data are proprietary of Sustainalytics and/or its third party 
suppliers )Third Party Data( and are provided for informational purposes only. They do not constitute an endorsement of any 
product or project, nor an investment advice and are not warranted complete, timely, accurate or suitable for a particular 
purpose. Their use is subject to conditions available at ttps://www.sustainalytics.com/legal-disclaimers.

2. FTSE Russell )the trading name of FTSE International Limited and Frank Russell Company( confirms that [Company Name] 
has been independently assessed according to the FTSE4Good criteria, and has satisfied the requirements to become a 
constituent of the FTSE4Good Index Series. Created by the global index provider FTSE Russell, the FTSE4Good Index 
Series is designed to measure the performance of companies demonstrating strong Environmental, Social and Governance 
)ESG( practices. The FTSE4Good indices are used by a wide variety of market participants to create and assess 
responsible investment funds and other products
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 ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ ˫˰ ˸˲˦ˣ˷ ˸˶ˣ˷˵˸  ESG˘ˢ ˫ˣ˥˸ ˪˷ ˫ˣˡ˧˵ˣ ˢ˰ˬ˦ˢ
 ,˫ˬ˧˰ ˸˲˦ˣ˷ ˸˶ˣ˷˵˸ ˸ˬ˧˧˵ˬ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸˴ˣ˟˵ ,˫˧ˮˣ˷ˢ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ ˪˷ ˸ˣ˰˴ˢˣ ˫˧˩˶˴ ˵ˬˣ˰˪ ˶˧˩ˢ˪ ˧ˡ˩  ˸ˮ˷˟ .ˣ˸ˣ˞ ˸˟˟ˣ˯ˢ ˢ˪˧ˢ˵ˢ ˟˶˵˟ˣ ˫˧ˡ˟ˣ˰ˢ ˟˶˵˟ ˸˧ˡ˧ˠ˞˸ˢ ˸ˣ˧˶˥˞ˢ ˸˯˧˲˸ ˸˞ ˰˧ˬ˦ˢ˪ ˸ˣ˟˶ ˪˰ˣ˲ ˵ˮ˟ˢ
 ,˶ ˷  ˵˸˶˧˴˧  ˪˧˟˧˦˵˞-ˣ˶  ˲˭˲ˣ˞  ˟˸˪˰ˣ  ˲ˢ˴ˣ˟˵  s.l ˣ˰  x˫˧˧˸˶˟  ˥˫˧ˮˣˠ˶  ˞,˫˧˵˲  ˯,˫˧˰˧˵˷  ˬ,˫˧ˡ˟ˣ  ˰,˸ˣ˥ˣ˵  ˪˸ˣ˟˶˪ :ˣ˪˞ ˸ˣ˧ˣ˪˧˰˲ ˭˩ˣ ESG ˞˷ˣˮ˟ ˢ˩˶ˡˢ ˸ˣ˰˷ 12,456 ˣˬ˧˧˵˸ˢ 2022
 ˥ˣ˸˧˲˟ ,˸ˣ˦˪˥ˢ ˸˪˟˵˟ ˰˧˧˯ˬˢ ˧˪ˣˢ˧ˮˣ ˧˵˯˰ ˧˪˩ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ ˫˰ ˠˣ˪˞˧ˡ˟ ˢ˞ˣ˶ˣ ,˸ˣ˧ˮ˲˪ ˧˟˧˦˵˲˞ ˢˮ˰ˬ ˡ˴˪

 ˸ˣ˰˵˷ˢ ,˫˧˧˸˟˧˟˯ ˫˧ˮˣ˩˧˯ ,˫˧˪˵˞ ˧˧ˣˮ˧˷ ˭ˣˠ˩ ,˫˧ˮˣˣˠˬ ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˸ˣˡ˵ˣˬˬˬ ˸ˣ˶˷˩ˢ ï ˸ˣ˧˰ˣ˴˵ˬ ˸ˣ˶˷˩ˢ # .˭˸˧ˮˢ ˢˮ˰ˬˢ ˶ˣ˲˧˷˟ˣ ˫˧˶˴ˣˬ
.l ˣ˰ˣ ˢ˪˩ˢˣ ˭ˣˣ˧ˠ ,˸ˣ˧˞˶˥˞

 ˫˧ˡ˟ˣ˰˪ ˫˧˯˶ˣ˵˟ ˫ˠ ˢ˩˶ˡˢˢ ˤ˩˶ˬ˟ ˫˧ˬ˧˧˵˸ˬˢ ˭ˣ˧˰ ˧ˬ˧ˣ ˫˧˯˶ˣ˵˟ ˟˪ˣ˷ ESG˘ˢ ˞˷ˣˮ ï ˫˧ˡ˟ˣ˰ ˸˩˶ˡˢ #

.l ˣ˰  xˢ˷˧˞  s˫ˣ  ˧,˭ˣˣ˧ˠ  s˫ˣ  ˧˭ˣˠ  ˩,˞˷ˣˮ  ˟˰ˡ˧  ˬ˧˦˶˲  x˫˧˶ˣ˷˵  ˸ˣ˴˲ˣ  s,˨  ˩˪  ˰˱˯ˣ  ˮ.˫˧ˮˣ  ˷˪ˣˢ˧  ˮ˧˯˶ˣ˵  ˟˫ˠ  x˫˧˷ˡ˥

 ˸˞ ˸ˣ˪˰ˢ˪ ˢ˶˦ˬ˟ ˵ˮ˟˟ ˸ˣ˰˵˷ˢ ˧˴˰ˣ˧˪ ˸ˣ˩˶ˡˢ ˸ˣˬ˧˧˵˸ˬ ˢˮ˷ˢ ˨˷ˬ˟ ï ˸ˣ˰˵˷ˢ ˧˴˰ˣ˧˪ ˸ˣ˩˶ˡˢ #

 .ESG ˸ˣ˰˵˷ˢ ˞˷ˣˮ˟ ˸ˣ˰ˡˣˬˢ

 ˸ˣ˞ˬ ï "˫˪ˣ˰ˢ ˸˞ ˢˮ˷ˮ ˢ˸˞ˣ ˧ˮ˞" ˸ˣ˞˴˶ˢˢ ˸˶ˡ˯ ï ˫˧ˡ˟ˣ˰˪ ˸ˣ˧˸˶˟˥ ˸ˣ˞˴˶ˢ ˸˶ˡ˯ :ˢ˪˩ˢˣ ˭ˣˣ˧ˠ #

 ˢ˶˟˥˟ ˸ˣˡ˥ˣ˧ˬ ˸ˣ˧˯ˣ˪˩ˣ˞ ˫˰ ˸ˣ˶˩˧ˢ˪ ˸˧ˡˣ˥˧˧ ˭˧˧˪ˮˣ˞ ˸ˣ˞˴˶ˢ ˸˶ˡ˯˟ ˪˧˰˲ ˭˲ˣ˞˟ ˣ˲˸˸˷ˢ ˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˟ˣ˰ˬ
.˵ˮ˟˟ ˢ˪˧˩ˬˣ ˸ˮˣˣˠˬ ˸˧ˮˣˠ˶˞ ˸ˣ˟˶˸ ˫ˣˡ˧˵ˬ ˵˪˥˩ ,ˢ˪˧ˢ˵ ˧˶˷˵ ˸ˡ˧˥˧ ˸ˬˤˣ˧˟ ˸˧˪˞˶˷˧ˢ

 ˸˞ ˶˟˥˪ ˢ˶˦ˬ˟ ˸˧ˡ˧ˠ˞˸ ˸ˣ˧˶˥˞ ˰ˣ˟˷ ˫˧˧˵ˬ ˵ˮ˟ˢ ˢˮ˷ ˧ˡˬ˩ ï 2022 ˸˧ˡ˧ˠ˞˸ ˸ˣ˧˶˥˞ ESG ˰ˣ˟˷ #

 ˸ˣ˧˶˥˞  s˰ˣ˟  ˷˸  ˞˵ˮ˟  s˭˧˧  ˴ˢˮ˷  s.˫˧˧˸˟˧˟˯  x˫˧˧˸˶˟  ˥˫˧˞˷ˣ  ˮ˫ˣˡ˧˵  ˪˵ˮ˟  s˸ˣ˪˧˰˲˪  xˢ  ʕ˫ˣ˥˸  ˪˫˧ˡ˟ˣ˰ˢ
 ˞˷ˣˮ˟ ˫˧ˡ˟ˣ˰˪ ˢ˞˴˶ˢ ˭ˣˠ˩ ,ˢ˟˧˟˯˪ˣ ˢ˶˟˥˪ ,ˢ˪˧ˢ˵˪ ˫ˣ˶˸˪ ˫˸˶˦ˬ˷ ˸ˣˬˤˣ˧ˣ ˫˧˰ˣ˶˧˞ ˭ˣˣˠˬ˟ ˸˧ˡ˧ˠ˞˸ˢ
 ˢ˸ˣˬ˰  ˪ˢˬˣ˶˸  ˪˫˧˧˲˵˷  ˬ˱ˣ˯˧˞  ˪˰˴˟  ˬ,˧˸˟˧˟˯˘˧˸˶˟  ˥˸ˣ˸ˣˬ  ˰ˡ˧˶  ˧,˸˧˪˞˶˷˧  sˢ˶˟˥  ˟˸ˣˡ˥ˣ˧  ˬ˸ˣ˧˯ˣ˪˩ˣ˞
 .˫˧˴˲˥˟ ˶ˤˣ˥ ˷ˣˬ˧˷ ˨ˣ˸ ˸ˣˡˣ˟˰ˣ ˸ˣ˶˧˴˧ ï ˷ˣˡ˥ˬ ˸ˣ˶˥˸ˣ ˫˧˵˵ˤˮ ˸˟ˣ˦˪ ˸ˣ˶ˠ˯ˬˣ ˫˧˧˲˵˷ˬ ˸˶ˤ˥ˬˬˢ

 ˫˸˲˧˷˥ˣ ESG˘ˢ ˸ˣˬ˪ˣ˰˪ ˫˧˦ˮˡˣ˦˯ ˸˩˶ˡˢ ï ESG ˞˷ˣˮ˟ ˫˧˧ˬˡ˵˞ ˸ˣˡ˯ˣˬ ˫˰ ˢ˪ˣ˰˲ ˧˲ˣ˸˧˷ #

 .ˢˤ ˫ˣ˥˸˟ ˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲˪

 ESG˘ˢ ˫ˣ˥˸˟ ˫˧ˮˣ˷ ˫˧ˬˣ˶ˣ˲˟ ˱˸˸˷ˬ ˵ˮ˟ˢ ï ˫˧ˮˣ˷ ˫˧ˬˣ˶ˣ˲ ˧ˮ˲˟ ˵ˮ˟ˢ ˪˷ ESG˘ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ ˸ˠ˴ˢ #

.˟˥˶ˢ ˪ˢ˵˪ ˣ˪˷ ˭ˣ˧˯˧ˮˢˣ ˰ˡ˧ˢˬ ˞˧˟ˬˣ

.l ˣ˰ˣ ˥ˣ˵˪ ˸˧˧ˣˣ˥ ,˸˧ˬˡ˸ ,˫˧˸ˣ˶˧˷ ,˫˧˶˴ˣˬ ˧˞˷ˣˮ˟ ˸ˣˡˬ˰ ˧˶˵˯ #

 ˫˧˦ˮˡˣ˦  ˯˧ˡ  ˧˪  ˰˧˟˧˦˞˧˶˵  x˧ˠ˦˶˦˯  ˞ˢˮ˰ˬ  x˫˧ˮ˩˶  ˴˶˵˥  ˬ,˵ˣ  ˷˥ˣ˸˧  ˮ˰ˣ˴˧˟ #

 .˵ˣˣ˧˷ˢ ˸˟˧˦˥ ˪˷ ˠˮ˧˶ˣ˦ˮˬˣ ˧ˣˣ˧˪˟ ,˪ ˢˮˬ˪ ˢ˪˪˩ˬˢˬ

 ˢ˦˪˥ˢ˟ ˫˧˲˸ˣ˷ ˸ˣ˧ˢ˪ ˸ˣ˥ˣ˵˪˪ ˶˷˲˞ˬˢ ˦˵˧ˣ˶˲ ï "ˢ˶˧˥˟ˬ ˫˧˲˸ˣ˷" #  ˶ˣ˟˧˴ˢˣ ˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˥ˣ˵˪
 .˫ˡ˵˧ ˫ˢˬ ˢˤ˧˞ˣ ˫ˣ˶˸˧ ˵ˮ˟ˢ ˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧˦˵˧ˣ˶˲ˣ ˸ˣ˸ˣˬ˰ ˣ˪˧˞˪ ˟˥˶ˢ

 ˪˪˩ˬ ˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˟ˣ˰ˣ ˪"˩ˮˬˢ ˸ˣ˲˸˸˷ˢ˟ ˥ˣ˸˲ ˥˧˷ ˪˷ "˫˧˪ˣˠ˰ ˸ˣˮ˥˪ˣ˷" #

.ˢˡˣ˟˰ˢ ˸˧ˮ˩ˣ˸˟ ˸ˣˮ˵˯ˬ ˫ˣ˷˧˧ˣ ˸ˣˡ˧˥˧ˢ

 ˸˰˧˟˵  ˪˧˸ˮ  ˷˭˲ˣ˞  ˟BDI ˸˶˟  ˥˫  ˰ˢ˪ˣ˰  ˲˱ˣ˸˧˷  ˟˫˧ˡ˟ˣ  ˰˶˵  ˯˨˶ˣ  ˰˵ˮ˟ˢ #

 ˰˟˷˟ ˵ˮ˟ˢ ˢ˪˰ 2022 ˸ˮ˷˟ .˭ˢ˟ ˡˣ˟˰˪ ˧˞ˡ˩ ˧˩ˢ˷ ˸ˣ˶˟˥ˢ 100 ˠˣ˶˧ˡ
.˳ ˶˞˟ ˫˧˵ˮ˟ˢ ˪˪˩ ˭˧˟ˬ ˧ˮ˷ˢ ˵ˮ˟˩ ˫˵ˣˬˣ ˸ˬˡˣ˵ˢ ˢˮ˷ˢ ˸ˬˣ˰˪ ˸ˣˬˣ˵ˬ

 ˢ˦˪˥ˢ˟ ˫˧˲˸ˣ˷ ˸ˣ˧ˢ˪ ˫˧ˡ˟ˣ˰˪ ˶˷˲˞ˬˢ ˦˵˧ˣ˶˲ ,"˸˰˲˷ˢ ï ˸˰˟˴ˢ" #

 .˵ˮ˟ˢ ˫ˣ˶˸˧ ˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧˦˵˧ˣ˶˲ˣ ˸ˣ˸ˣˬ˰ ˣ˪˧˞˪

 ˵˪˥ .˵ˮ˟˟ ˸ˣ˪˰˧˧˸ˢ˪ˣ ˶ˣ˲˧˷˪ ˸ˣˬˤˣ˧ ˫˧˰˧˴ˬ ˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˟ˣ˰ ï ˪ˣ˰˧˧ ˸ˣ˰˴ˢ # ˫˧ˡ˟ˣ˰
 .ˢˡˣ˟˰ˢ ˸ˣ˧ˮ˩˸˟ ˸ˣ˟˪ˣ˷ˬ ˣ˪˞ ˸ˣˬˤˣ˧ˬ

 ˰˧ˬ˦ˢ˪  x˫ˡ˵  ˪˸˪˰ˣ  ˲˵ˮ˟  s˧ˡ˟ˣ  ˰˟˶˵  ˬ˸ˣˮ˷ˡ  ˥˧˶˧˶ˠ  ˷˸˶˥˟  ˮï ˸ˣˮ˷ˡ˥ #

 .˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˪˧˰˲˟ ˸ˣˮ˷ˡ˥

.˷ˣˮ˞ ˧˟˞˷ˬ ˱ˠ˞ ˧ˡ˧ ˪˰ ˪˰˲ˣˬˢ ˫˧ˡ˟ˣ˰ ˸ˣ˧ˮ˲˪ ˥ˣ˸˲ ˣ˵ #

 ,˫˧˧˸˟˧˟˯ˣ ˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˸ˣ˸ˣˬ˰ˣ ˫˧ˮˣˠ˶˞ ˫˰ ˠˣ˪˞˧ˡˣ ˸ˣ˷˧ˠ˲ ˫ˣ˧˵ #

.ˣ˪˞ ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˰˧˵˷ˢ˪ˣ ˫ˣ˶˸˪ ˪ˣ˩˧ ˵ˮ˟ˢ ˭ˢ˟˷ ˸ˣ˧ˣ˪˧˰˲ ˶ˣ˸˧˞ ˨˶ˣ˴˪

 ˨˶ˣ˴˪  x˫˧˩˶  ˴˶ˣ˸˧  ˞˨˶ˣ˴  ˪˫˧˧˸˶˟  ˥˫˧ˮˣˠ˶˞  x˸ˣ˸ˣˬ  ˰˫  ˰˫˧˲˦ˣ  ˷˫˧˷ˠ˲ˬ #

 ˸ˣ˧˟˧˦˵˲˞ˢ ˸ˮ˧˥˟ ˡ˴˪ ,˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˟ˣ˰ ˸ˣ˟ˡˮ˸ˢˬ ˭ˣ˴˶ˢ ˸ˣ˰˧˟˷ ˸ˮ˧˥˟
˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧ˮˣˠ˶˞.˫˧ˮˣ˷ˢ ˫˧˦˵˧ˣ˶˲˟ ˸ˣ˸ˣˬ˰ ˸ˣ˲˸˸˷ˢˢˬ ˢ˞˴ˣ˸˩

 .ˣ˪˷ ˸˧˦˲˷ˬˢ ˢˡ˰ˣˣ˟ˣ ˪˰ˣ˲ˢ ˡ˰ˣˣ˟ ˪˰ˣ˲ˣ ˫˧˵ˮ˟ˢ ˡˣˠ˧˞˟ ˶˟˥ ˵ˮ˟ˢ #

 ˭ˣ˦˪˷ˢ ˸ˣ˰ˣ˶ˤ ˫˰ ˠˣ˪˞˧ˡ ˫˧˧˵ˬˣ ˸ˣ˧˶ˣ˟˧˴ˢ ˸ˣ˶˟˥ˢ ˡˣˠ˧˞˟ ˶˟˥ ˵ˮ˟ˢ #

.˸˧˞˵ˮ˟ˢ ˸˩˶˰ˬˢ ˪˪˩˪ ˫˧˶ˣ˷˵ˢ ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˸˧˦˶˲ˢˣ ˸˧˶ˣ˟˧˴ˢ ˢ˟˧˟˯˟

.ˣ˸ˣ˪˧˰˲ ˧ˬˣ˥˸˟ ˫˧˶ˣ˦˪ˣˠ˶ˢ ˫˰ ˱˦ˣ˷ ˥˧˷ ˫˧˧˵ˬ ˵ˮ˟ˢ # ˧ˬˣ˵ˬ ˭ˣ˦˪˷ˣ ˢ˪˷ˬˬ

 ˵ˮ˟ˢ ˫˰ ˢˡˣ˟˰ˢ ˭˲ˣ˞ ˸ˣ˶˩˧ˢ ˨˶ˣ˴˪ ˫˧˶˧˰ˤˣ ˫˧ˮ˦˵ ˫˧˵˲˯˪ ˫˧ˡ˰ˣ˧ˬˢ #

 .˱ ˸ˣ˷ˬ ˥˧˷ˣ

.˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧˦˵˧ˣ˶˲ ˸ˣˬˡ˵ˬˢ ˸ˣ˸ˣˬ˰ ˫˰ ˶˷˵ # ˫˧˵˲˯ˣ ˢ˪˧ˢ˵

 ˧ˬˣ˯˶˲ ˶˥˞˪ˣ ˨ˣˬ˯˟ ˫˪ˣ˰˟ˣ ˳˶˞˟ ˫˧˧ˡ˯ˣˬ ˫˧˰˧˵˷ˬˣ ˫˧˦˯˧˪ˮ˞ ˫˰ ˥˧˷ #

 .˧ˮˣ˰˟˶ /˧˸ˮ˷ ˥ˣˡ

.ESG˘ˢ ˫ˣ˥˸˟ ˫˪ˣ˰˟ˣ ˳˶˞˟ ˸ˣ˶˧˵˯ ˪˰ ˢˮ˰ˬ #

.˫˧˰˧˵˷ˬ ˧˶˷˵ ˶˸˞˟ ˫˧˲˦ˣ˷ ˫˧˥ˣˣ˧ˡ # ˸ˣ˧ˮˬ ˧˪˰˟ˣ ˫˧˰˧˵˷ˬ



2223

2023 ˸ˮ˷˪ ˫˧˧ˤ˩˶ˬ ˫˧ˡ˰˧
SDGs ˧ˡ˰˧ ˷ˣˬ˧ˬ ˸˞ ˫˧ˬˡ˵ˬˢ

1 ˫˧˧˦ˮˣˣ˪˶ˢ SDG˘ˢ ˧ˡ˰˧˪ ˫˶ˣ˷˧˵ˣ ˫˧ˮˣ˷ˢ ˸ˣ˪˧˰˲ˢ ˧ˬˣ˥˸˟ ˵ˮ˟ˢ ˧ˡ˰˧ ˧ˡ˰˧ˬ ˵˪˥ ˫ˢ ˣ˪˞ ˫˧ˡ˰ )˧
.(˥ˣˡ˟ ˵˶˲ ˪˩ ˱ˣ˯˟ ˫˧˰˧˲ˣˬˢ 2023 ˸ˮ˷˪ ˵ˮ˟ˢ

 ˸ˣˡ˟ˣ˰ ,˸ˣ˥ˮˢ ˪˰ ˯˯˟˸ˬ ˰ˡ˧ˬˢ ,1968ï˥"˩˷˸ˢ ,˨ ˶˰ ˸ˣ˶˧˧ˮ ˵ˣ˥˟ ˣ˸˶ˡˠˢ˩ ˡ˧˸˰ ˧ˮ˲ ˢ˲ˣ˴ ˰ˡ˧ˬ ˫ˢ ˥ˣˡ˟ ˫˧˰˧˲ˣˬˢ ˫˧ˡ˰˧ˢ ˪˪˩ . 1
.˵ˮ˟ˢ ˸˦˧˪˷˟ ˫ˮ˧˞˷ ˫˧ˬ˶ˣˠ ˪˷˟ ˷ˬˬ˸ˢ˪ ˞˪˷ ˸ˣ˪ˣ˪˰ ˸ˣ˥ˮˢˢ .˵ˮ˟ˢ ˭ˣ˧˶ˣ˦˵˶˧ˡ ˧ˮ˲˟ ˣ˞˟ˣˢ˷ ("˸ˣ˥ˮˢ" :ˡ˥˧˟ ˭˪ˢ˪) ˫˧ˮˣ˸ˮˣ

˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ ˧ˣˢ˧ˤ
 ˫˧˞˷ˣˮ .ˢ˸ˢ˧ˤ ˢ˴ˣ˟˵ˢ˷ ˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˫˧ˡ˵ˬ˸ˬ ESG˘ˢ ˧ˬˣ˥˸˟ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ ˸˞ ˫˧˪˧˟ˣˬˢ ˸ˣˮˣ˶˵˰ˢ
 ˥ˣ˸˧ˮ ˸˰˴˟ˬ ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸˴ˣ˟˵ ,˫˧˧˸ˮ˷˪ ˸˥˞ .ˢˬ˴˰ ˢ˴ˣ˟˵˪ˣ ˵ˮ˟ˢ ˪˷ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ˪ ˶˸ˣ˧˟ ˫˧˟ˣ˷˥ˢ ˫ˢ ˣ˪˞
 ˫˧ˬˣ˥˸˟ ˸ˣˬˠˬ ˶˥˞ ˟ˣ˵˰˪ ˢ˴ˣ˟˵˪ ˶˷˲˞ˬ ˣˤ ˸ˣ˶˧ˡ˸˟ ˭ˣ˩ˡ˰ .˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˵˧ˤ˥ˬ ˫˰ ˠˣ˪˞˧ˡ ˪˪ˣ˩ˢ ˧ˡˣ˯˧ˣ ˟˥˶ˮ ˸ˣ˧˸ˣˢˬ
 .ˢ˸ˣ˪˧˰˲  ˟˸ˣˬˡ˵˸ˢ  s˸  ˞ESG ˥ˣˡ  ˟˱˵˷˪  xˠ˧˴ˢ  ˪˭˩  x˶˸ˣ˧  ˟˫˧˧˸ˣˢˬ  s˫˧˞˷ˣˮ  ˟ˢ˴ˣ˟˵  s˸ˣ˪˧˰  ˲˸  ˞˵˧ˬ˰ˢ  ˪,˫˧˶˥˟ˮˢ

 .2022 ˸ˮ˷˪ ESG ˥ˣˡ ˫ˣ˯˶˲ ˸˞˶˵˪ ˭˧˧ˮ˰ ˧˵˧ˤ˥ˬ ˫˰ ˠˣ˪˞˧ˡ ˨˧˪ˢ˸˟ ˣˮ˩ˡˣ˰ ˢ˴ˣ˟˵ˢ ˪˷ ˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ
 ˢˮ˧˥˟ ï ˨˩˪ ˫˞˸ˢ˟ˣ ,˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ ˪˷ ˭ˣ˩ˡ˰ˣ ˱ˣ˵˧˸ ˪˪˩ ˶˷˞ ˸ˣ˧˸ˣˢˬ ˥ˣ˸˧ˮ ˫ˡ˵ ˠˣ˪˞˧ˡˢ ˸˩˧˶˰˪
 ˫˧˧ˬˣ˞˪-˭˧˟ ˥ˣˣ˧ˡ ˧ˮ˵˸˟ˣ ˫˧˧ˤ˩˶ˬ ˠˣ˶˧ˡ ˧˲ˣˠ˟ ,˳ ˶˞˟ˣ ˫˪ˣ˰˟ ˫˧˪˧˟ˣˬ ˫˧˵ˮ˟˟ ˫˧˶˵˯ˮˢ ˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ ˪˷
 ˠˣ˪˞˧ˡˢ .˫˧ˮˣ˷ˢ ˭˧˧ˮ˰ˢ ˧˪˰˟ ˪˷ ˫˥˸˲˪ ˣ˞˟ˣˢ ˶˷˞ ˫˧˧ˤ˩˶ˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ ˣ˶˥˟ˮ ˸ˣ˧˸ˣˢˬˢ ˥ˣ˸˧ˮ ˶ˣ˞˪ .˫ˣ˥˸˟
 ,˭˩ ˣˬ˩ .ESG˘ˢ ˫ˣ˥˸˟ ˸˧˰ˣ˴˵ˬˢ ˢ˪˧ˢ˵ˢˣ ˟˥˶ˢ ˪ˢ˵ˢ ,˫˧˵˲˯ˢ ,˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˪ˣˬ ˪˞ ˫˧ˮˣ˪˞˷ ˸ˣ˰˴ˬ˞˟ ˨˶˰ˮ

.˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ ˸ˬ˧˷˶ ˢˮ˩ˡˣ˰ ˫˧˞˴ˬˬˢ ˯˧˯˟ ˪˰ .˵ˮ˟ˢ ˶ˣ˟˰ ˫˸ˣ˟˧˷˥˪ ˫˞˸ˢ˟ ˣˮ˥˟ˮ ˫˧˞˷ˣˮˢ

 ˥ˣˣ˧ˡ˪ ˣ˶˥˟ˮ˷ ˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ

ˢ˵˯˰ˢ  ˟ˢ˧˪˲  ˞˸˰˧ˮˬ  x˸ˣ˧ˣˮˬˡˤ  s˭ˣ˧ˣˣ  ˷,˭ˣˣ˧ˠ # ˸ˣ˧˸˟˧˟˯ ˸ˣ˰˲˷ˢ ˫ˣ˴ˬ˴ #

 ˧˷ˣˮ˞ ˭ˣˢ #  ˫˧˪˵˞ˣ ˢ˟˧˟˯ ˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ #

˫ˡ˞ ˸ˣ˧ˣ˩ˤ ˪˰ ˢ˶˧ˬ˷ # ˫˧˧˸˶˟˥ˣ ˫˧˧˸˟˧˟˯ ˫˧˶˴ˣˬ ˥ˣ˸˧˲ #

˸˧ˬˣ˵ˬˢ ˢ˪˧ˢ˵˟ ˸ˣ˟˶ˣ˰ˬ # ˭ˠˣˢˣ ˱ˣ˵˷ ,˧˞˶˥˞ ˸ˣ˶˧˷ #

˭˧˵˸ ˧ˡ˧ˠ˞˸ ˪˷ˬˬˣ ˸˧˞˶˥˞ ˸ˣ˪ˢˮ˸ˢ # ˵ˮ˟ˢ ˧˸ˣ˶˧˷˪ ˸ˣ˷˧ˠˮˣ ˸˧˯ˮˮ˧˲ ˢ˪˩ˢ #

˫˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ # ˰ˡ˧ˬ ˸˥˦˟˞ˣ ˥ˣ˵˪ ˸ˣ˧˦˶˲ #

 ˫˧˞˷ˣˮ˟ ˣ˪˪˩ˮ ˞˪ ˣ˪˞ ˫˧˞˷ˣˮ .˸ˬˡˣ˵ˢ ˢˮ˷ˢ ˸ˬˣ˰˪ ˫˧˧ˣˮ˧˷ ˣ˪˥ 2022 ˸ˮ˷˪ ˫˧˧˸ˣˢˬˢ ˫˧˞˷ˣˮˢ ˸˶˧˥˟˟
 :˨ˣˬˮ ˠˣ˶˧ˡ ˪˷˟ ˫˧ˮ˩ˡˣ˰ˬˢ ˫˧˧˸ˣˢˬˢ

.˫˧˧˪˩˪˩ˢ ˫˧˰ˣ˴˧˟ˢ ˸ˣ˲˧˵˷ #

.˷˩˶ˢ ˞˷ˣˮ˟ ˸˧˞˶˥˞ ˸ˣ˪˧˰˲ #

 .˷ˡ˥ˢ ˫˪ˣ˰˪ ˢˬ˞˸ˢˣ ˫˧˶˟˷ˬ ˫˰ ˸ˣˡˡˣˬ˸ˢ #

 :˫˧˧˸ˣˢˬ ˫˧˞˷ˣˮ ˭˧˟ ˸ˣˡ˥˞ˢ ˣ˰˴˟˸ˢ ,˨ ˩˪ ˱˯ˣˮ

.˸ˣ˲˧˵˷ˣ ˸ˣˮˠˣˢ ;˭ˣ˴˶ ˸ˣ˰˧˟˷ˣ ˸ˣ˥ˣ˵˪ ˸ˣ˶˧˷ :˫˧˞˷ˣˮˢ ˸˞ ˣ˩ˣ˸˟ ˪˪ˣ˩ ,˱ ˣ˵˷ˣ ˭ˠˣˢ ,˧˞˶˥˞ ˸ˣ˶˧˷ ˞˷ˣˮˢ #

 ;˵ˮ˟  s˧˸ˣ˶˧˷  ˪˸ˣ˷˧ˠˮ  x˸ˣ˥ˣ˵˪  ˪˰ˣ˧  ˯:˫˧˞˷ˣˮ  s˸  ˞ˣ˩ˣ˸  ˟˪˪ˣ  ˩˵ˮ˟  s˧˸ˣ˶˧˷  ˪˸ˣ˷˧ˠˮ  x˸˧˯ˮˮ˧  ˲ˢ˪˩  s˞˷ˣˮˢ #

.ˢ˪˧ˢ˵ˢˣ ˸ˣ˥ˣ˵˪ˢ ˟˶˵˟ ˧˯ˮˮ˧˲ ˨ˣˮ˧˥ ˫ˣˡ˧˵

 ˢˡ˧˥  ˞ˢ˲  ˷˶˴˧˧  ˪,˵ˮ˟  s˸˯˧˲˸  ˪˧˸ˣˢˬ  s˞˷ˣˮ  s˸  ˞˧˟˦˧  ˬ˭˲ˣ˞  ˟˱˵˷  ˪˧ˡ  ˩˷ˡ˥  ˬˣ˶ˡˠˣ  s˫˧˞˷ˣˮˢ  ˬ˵˪  ˥,˭  ˩ˣˬ˩
 :˫˪ˣ˰˟ˣ ˳˶˞˟ ESG˘ˢ ˫ˣ˥˸˟ ˫˧˪˟ˣ˵ˬˢ ˫˧˥ˮˣˬ˟ ˷ˬ˸˷ˢ˪ˣ

  .˥ˣ˵˪ ˸ˣ˧˦˶˲ ˫ˣ˵ˬ˟ ˰ˡ˧ˬ ˸˥˦˟˞ˣ ˥ˣ˵˪ ˸ˣ˧˦˶˲ #

 .˸ˣ˧˸˶˟˥ˣ ˸ˣ˧˸˟˧˟˯ ˸ˣ˰˵˷ˢˣ ˧˞˶˷˞ ˫ˣˡ˧˵ ˫ˣ˵ˬ˟ ˫˧˧˸˶˟˥ˣ ˫˧˧˸˟˧˟˯ ˫˧˶˴ˣˬ ˥ˣ˸˧˲ #

 .ˢ˟˧˟˯ ˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮˣ ˫˧˪˵˞ˢ ˶˟˷ˬ ˪˷ ˸ˣ˩˪˷ˢ˪ ˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˩˶˰˧ˢ ˫ˣ˵ˬ˟ ˫˧˪˵˞ˣ ˢ˟˧˟˯ ˧ˮˣ˩˧˯ ˪ˣˢ˧ˮ #

.ˢ˟˧˟˯ˢ ˸ˣ˩˧˞ ˪˰ ˢˡ˲˵ˢ ˫ˣ˵ˬ˟ ˸ˣ˧˸˟˧˟˯ ˸ˣ˰˲˷ˢ ˫ˣ˴ˬ˴ #

˧˷ˣˮ˞ ˭ˣˢ ˥ˣ˸˧˲ ˫ˣ˵ˬ˟ ˧˷ˣˮ˞ ˭ˣˢ #

 ˶ˣ˟˰ ˧˰ˣ˴˵ˬˢ ˫˧˪˩ˢ ˤˠ˶˞ ˸˶˷˰ˢ
 .˫˧˧˸˶˟˥ ˫˧˵˯˰ˣ ˸ˣ˸ˣˬ˰

צמצום אי 
השיוויון

 ˫˧˲˸˸˷ˬˢ ˫˧ˡ˟ˣ˰ˢ ˪ˠ˰ˬ ˸˪ˡˠˢ
.˸ˣ˟ˡˮ˸ˢ ˸ˣ˧ˣ˪˧˰˲˟

שותפות 
להשגת היעדים

שותפות 
להשגת היעדים

 ˢ˷ˡ˥  "˸˧˸ˣ˶˧˷  ˢ˲˷"  ˸˰ˬ˦ˢ
 ˪˪˩˪  ˸ˣ˶˧˷ˢ ˭˸ˬ  ˸˞  ˫ˡ˵˸ ˶˷˞

.˸ˣ˶˧˷ˢ ˧˴ˣ˶˰ ˸˟˥˶ˢˣ ,˸ˣ˧˯ˣ˪˩ˣ˞ˢ

צמצום אי 
השיוויון

˧˸˶˟˥

שלום, צדק 
וחוזק המוסדות

 ˥ˣ˵˪ ˪ˣˬ ˸ˣˮˠˣˢ ˪˷ ˢ˰ˬ˦ˢ ˡˣ˵˧ˬ שלום, צדק 
וחוזק המוסדות

 .ˢ˦ˬ ˸ˣˡ˧˥˧ˣ ˸˟ ˸ˣ˶˟˥˟
 .˸ˣ˧˦˶˲ˢ ˸ˮˠˢ ˸˰ˬ˦ˢ ˵ˣˤ˧˥

 ˥˦˷ˢ ˸ˣˡ˧˥˧ ˫˰ ˢ˵˧˸˞ ˸ˡ˰ˣ ˷ˠ˲ˬ
.˫˧˲˧ˮ˯ˢˣ

˧ˡ˧ˠ˞˸ ˪˷ˬˬ

שלום, צדק 
וחוזק המוסדות

 ˶˧˧ˮˢ ˸˩˧˶˴ ˸˞ ˫˴ˬ˴˪ ˢ˶˦ˬ˟ ˵ˮ˟ˢ ˧˲˧ˮ˯ ˪˪˩˟ ˧˪˦˧ˠ˧ˡ ˢ˸ˮ˩˷ˬ ˵˧˸ ˦˵˧ˣ˶˲ ˸˰ˬ˦ˢ
.˫˧˸ˣ˶˧˷ ˭ˣˣˠˬ˟ ˸˧˪˦˧ˠ˧ˡ ˢˬ˧˸˥˟ ˷ˣˬ˧˷ˢ ˸˟˥˶ˢˣ

צריכה וייצור 
אחראיים

שינוי אקלים
 ,ˢ˧˴˪ˣˠ˶ˢ ˧˧ˣˮ˧˷ ˪˪˩˪ ˵ˮ˟ˢ ˸ˣ˩˶˰˧ˢ

שינוי אקלים
 ˧ˮˣ˩˧˯ ˪˰ ˷ˠˡ˟ ,ESG ˧˦˟˧ˢ ˟ˣ˪˧˷

 ˷ˣ˟˧ˠ ˸˶ˤ˰˟ ,˸˧ˬˣ˞˪-˭˧˟ˣ ˸˧ˬˣ˵ˬ  ˳ˣ˰˧˧  ˨˶˰ˬ ˧˶˴ˣ˸ˣ  ˧˪ˣ˵˧˷˟ ,˫˧˪˵˞
.˫˧˪˵˞ ˪˷ˬˬˣ ˸ˣ˧ˮ˧ˡˬ .˸ˣ˰˵˷ˢ

˧˸˟˧˟˯



EnvironmentEnvironmen

ˢ˟˧˟˯

 ˸ˣ˥˲˦-˧˥˶ˤˬ ˸˴ˣ˟˵
 ˢ˸˰˲˷ˢ ˫ˣ˴ˬ˴˪ ˸˪˰ˣ˲
 ˫˧˪˵˞ˢ ˧ˣˮ˧˷ˣ ˢ˟˧˟˯ˢ ˪˰
 ˫˧ˮˣ˩˧˯ ˸ˮ˧˥˟ ˸ˣ˰˴ˬ˞˟
 ˧˞˶˷˞ ˭˸ˬ˟ ˫˧˧˦ˮˣˣ˪˶
 ˪˷ ˸ˣ˰˵˷ˢˢ ˸ˣ˪˧˰˲˟ˣ

 ˫˧˶˴ˣˬ ˫ˣˡ˧˵ ˡ˴˪ ˢ˴ˣ˟˵ˢ
.˧ˡˣ˰˧˧ ˧˞˶˷˞ ˭˸ˬˣ ˫˧˧˸˟˧˟˯




